Catalogue HY11-2500/UK

FO=:

Bx 2RI
EX ] Wi B B 73 iR
iR st [mm] 04 o
DIN / 1SO 06/10/16/25/32 40|50 6380100 | & | &
B E ®
2 3 4 %< "
P 45 5 B0k, SBEY 93
ﬁ%iﬁl‘l‘ﬁ"]}ﬁfﬂ ° ° ° ° ° ° o | o ° 9_4
CE 2@%141 o | o o | 0o | 0| 0| 0@ ° 9.4
C'A AR, i Al B D e olelefeeieiele e 9-10
C'B B, A AT PR A 2% olo|efofofeioie o 9-11
cC wmR, TS RE LK ole|ofofe ool 9-13
CD i B s g PR ) Rl ol . 9-15
CE A, R 1 PR i) i oo . 9-16
H A% B
2@];]%2 o | o | 0o 0|0 0 0o o . 9-17
(ﬁﬁy]ﬁ‘é o | o | o o |0 e . 9-23
03 T fiE ol efejele . 9-32
FE ) WG 7 D elolofele]e . 9-35
B i) Y I 2 RE oloje oo o 0l . 9-36
B S T elolofelele . 9-37
B
P .. ol o] o4
PADA %, NG10ENGO06 . . 9-46
CS ST REM . . 9-47
%14: o | o | 0o 0|0 0o o o . 9-49
TiIRBEEER, TiRREEN
?ﬁ‘ﬁ[]j:,ﬁ“ o o o 0|0 0|00 . 9-51
ks R
C10DCC 7 M ) ) 2 38 4 2 1) o oo e ool . 9-52
C18DCC W, = B Y olejelole . 9-56
2 3 4 %< "
c18DB107* F Bhis i, e oo 0|0 . 9-60
JC B I By g
Cc18DB112* E B, A TR R A *l*° *
C18DB121* s, ol .
77 1) 428 1) 56 5 R
9-1 Parker Hannifin GmbH & Co. KG

Hydraulic Controls Division

Kaarst, Germany




Catalogue HY11-2500/UK

R

9-2 Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Germany



21 < IR

Catalogue HY11-2500/UK
B SE# CE#nC %7l
HOFRE 152 RE: MOFRE
B 7R: WRR iR, S im0 AfBaRy BERFESRE -
s . R A O A 1. o
Ny P 1 CALE 26 BRI P2 ] e | :
X———=- _ :h | ¢!
C A | _ 1 U
N 1 - X1 5
A FAEHIO: ]
Y Eehn, 0 %V—
A
Z, Ftah e e e
Z, Estah O, e 0
= HIE R 152 RE: EHImEmR
Bl A, TR, 7 % Bl D ARD I ) ERAFS KRR
Ag TR, &2 i BRI E ) < A
A yd
W A, TR &S i F1CAL TR )
Ac LIS A A
B
AA
HRERR:
B B B
R — B A | i
-+ T B i I mi A, ~ ]
x—o _ || :}TMA e i N - :hl. iR Ap
<& P J & P — <E° c P J
= = =t
A,tA=<1 A:A =1 A A= >1
ZEHsx
|B B |B
R i
o - =
|A A |A
A i 5 g 7 45 Hg YT e
CE_C part1 UK.PMD CM
9-3 Parker Hannifin GmbH & Co. KG

—Parkor[I51

| Back to Cntnt

Hydraulic Controls Division
Kaarst, Germany




Catalogue HY11-2500/UK AR
BRI R IR CEfnC %

3

23 755 R P 1 4 PR R, 1 T T R 8 O e i 2238 A 2
WA SRR A EREF P IR TTOE, STV R — D) fiE
LA Ui

FHE

LA 121SO 7368
A — 7Pl iR £ 1A T T A ot

STz iR BT 3

SN i 5 3
£ F1BANC 2 1] i1 % B ] e
e AT A BT A R PR T R A P 17 R PR A

o EHUHA M TSR m
o ALY & BB ATk
o A[EHIF
S S c*C
CO016C % C040C
PT ;|Z _BA
i T-C*EfIC*C
i 5 S R i
5 BT .
XY zyz
C050C % C100C
pT 1 BA

it CE =
[ | B Q pE:a B Q pi:a
Y r Y ¥ T
CE*F04 CE*01 CE*04 CE*07 CE*08

CE_

C part1 UK.PMD CM

—Darker [l =
- | Back to Cntnt

Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Germany



Catalogue HY11-2500/UK

IR FEIE

21E 1h ¥ ]
CEfnC %3l

ERERLCHYIER

C*A

JAAESME
——
C*B i i
=
! ——1 p———
AT At A7 AT R Rty A7 X"
W R a8 M AESME
1f3< R CERTIE

ATl A X i T I8 R e

]

|
.]\’:4?‘\*717% vl L‘L,

i

MT wHAHXY, 21522

ARG

Cc*D

i

FAF Lt A XY il s R8¢

1."
l

CE*F04

CE_C part! UK.PMD CM

—Parkor[I51

95
| Back to Cntnt

Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division

Kaarst, Germany




e BEm
Catalogue HY11-2500/UK LG

ITHARS CE %7l
CE
R N & 2 17 i 3 g E = H 4 it & 7
*ﬂjm iRtk
5 2 FR A% RE5| HHMHE
016 NG 16 N | THE#%K
025 NG 25 \ S, B IBE
032 NG 32
040 NG 40 — RS W i 2 %
050 NG 50 99 THRIEE, $7TH
063 NG 63 00 B %
080 NG 80
100 NG 100
0] @ 0)
fos | wmfre i ] i %;L; 4<><?Lf
Cc ] 7o FE 7 i % £
s ] R R A %
F2 F IC B 1R B % C)%ﬁmgﬁﬁ
DAL FoES U, A EIENG16ENGE3 ) R
4501102
2) (BRI L
15 i i 35 i B L s 5 3%
01 A=C L JFEES 0.1 bar
04 A =0.6C, B =0.4C N FmEES 0.5 bar
079 A =0.96C P4 JFREES 0.8 bar
08 A =0.6C, B =0.4C - s FREEH 1.6 bar
U HiaHES 4.0 bar
3) 1 4ENG80FENG100 Y LT 5502

TRIBEMBESESHMRES.
EENTREBEESZTHAEM
ER L A A
T FR LR e T R A B AR 5 R P T RRA G (IR R) Kbz B
XA ] Y 3 2 i A D RE 2 U207 HE A 7] A2 i 88 485 4 FE) T

Mk,
FE 7] i
07 04 71 08
O O
N_
+C =
HHH“““””H‘H B iy I
A A
2
N O
A,=06A,
A=A, A, =096A, A =04A,

CE_C part! UK.PMD CM

9-6 Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
I Back to Cntnt Kaarst, Germany




Catalogue HY11-2500/UK

218 %< R

FARZER CE %7l
— %
ER AR 23 3% %), 3%1SO 7368
4K 2 R
2 E 1% 7%
B35 i [C°]| -40...+60
2 BRI A% 16 25 32 40 50 63 80 100
HE #& 1 [kgl 0.3 0.6 1.1 1.7 3.7 7.1 128 | 27
i
o i E M, #%DIN 51 524...525
BhE e % [mm?%s] | 30...80
I g U [mm?%s] | 20...380
i [C°]| -20...+60
I R ISO 4406 : 1999 ; 18/16/13
TAERED AN S 1 [bar] | 420
G R | EEESRNREEN
TAEEN A, B, X, Z1,Z22 [bar] | 350
WAy [bar] | MBS FEE, w350
1E Ap 5 barbt AT E [Vmin]
FERAS 01, 04, 07 250 450 900 1350 1800 3600 5250 | 8000
Rtk 08 230 400 800 1250 1625 3400 5000 | 7500
0 FE I ¥ 1) 2 FR [cm3] AE R 01 2.0 6.5 10.2 17.4 34.5 77.4 190.1 | 342.6
TEHE R4 04 2.0 6.5 12.2 20.3 39.4 94.6 190.1 | 363.4
TEJE R 07 2.0 6.5 10.2 17.4 345 77.4 - -
1E )Rt 08 2.0 7.4 15.3 23.2 49.2 111.8 217.3 | 415.3
I IE D) Wi A —>B [bar] | ity 01 /707 #%: L=01 N=05 S=16 U=40
FER S 04 / 08 @i L=016 N=0.85 S=27 U=6.6
M B - A JER A 01/ 07 AT fe
FER S 04 / 08 @i L=025 N=125 S=4.0 U=10.0

CE_C part! UK.PMD CM

9-7

—Parkor[I51

| Back to Cntnt

Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Germany




Catalogue HY11-2500/UK

218 %< ]

PERE H 2 CE %7l
4 RE A £k, v 560 8 0 R 1R R A 4
C-REEnE
JiRE 01, 04, 07 JA: 1) .5 08
NG16 NG25 NG32 NG40 NG16 NG25 NG32 NG40
10.0

Wl [ 1/ /T
/ Ay

wl |/ 7
7

ol A/ !
wl | 4 LS
40 A A

4.0 / / / ’ / / 7
T 20 7 é g 20 /
Ke) =
ﬂi 0.0 M ﬂ]ﬁ@ 0.0 Z/
= 0 250 500 750 1000 1250 1500 1750 0 250 500 750 1000 1250 1500 1750
g [L/min] P [LUmin]
Bl 01, 04, 07 Ji 1 i 08
NG50 NG63 NG80 NG100 NG50 NG63 NG80 NG100
10.0 10.0 / /
8.0 / / / 8.0 /
/ / / / /
6.0 /| 6.0 /
4.0 7 // 4.0 / 7 e
E‘ 2.0 / é/// § 2.0 él/
ﬁg 0.0 %/ *ﬁ 0.0
0 2000 4000 6000 8000 10000 0 2000 4000 6000 8000 10000
i [L/min] i [L/min]
CE_C part! UK.PMD CM
9-8 Parker Hannifin GmbH & Co. KG

Hydraulic Controls Division

—Parkor T

| Back to Cntnt

Kaarst, Germany




Catalogue HY11-2500/UK

218 %< R

ZRR~ CE %7l
£2:1S0 7368-B*-*-2-A/B £E2:1S0 7368-B*-*-2-A
NG 16ZENG 63 NG 80ZNG 100
EALE 110 MRS 6 SENLE 110 IRSLIR 16

AN

i EENE T _@W
| >

LA Km+#1SO 7368

T AR oS K

®=yR.16@=R,8

d4 max*| d5max dé d7 H13 |[m1+£0.2 | m2+0.2 | m3+0.2

16 65 32 25 16 18 16 25 4 M8 4 46 25 23

25 85 45 34 25 25.5 25 32 6 M 12 6 58 33 29

32 102 60 45 32 36 32 40 8 M 16 6 70 41 35

40 125 75 55 40 43 40 50 10 M 20 6 85 50 42.5

50 140 90 68 50 56 50 63 10 M 20 8 100 58 50

63 180 120 90 63 74 63 80 12 M 30 8 125 75 62.5

80 250 145 110 80 93 80 100 16 M 24 10 200 - -

100 300 180 135 100 115 100 125 20 M 30 10 245 - -
AR | m4x0.2 | t1+0.1 | t2+0.1 t3 t4 t4 max* t5 t6 t7 t8 t10 U W
16 10.5 43 56 11 34 29.5 20 20 2 2 10 0.03 0.05

25 16 58 72 12 44 40.5 30 25 2.5 2.5 10 0.03 0.05

32 17 70 85 13 52 48.0 30 35 2.5 2.5 10 0.03 0.1

40 23 87 105 15 64 59.0 30 45 3 3 10 0.05 0.1

50 30 100 122 17 72 65.5 35 45 4 3 10 0.05 0.1

63 38 130 155 20 95 86.5 40 65 4 4 10 0.05 0.2

80 - 175 205 25 130 120 40 50 5 5 10 0.05 0.2
100 - 210 245 29 155 142 50 53 5 5 10 0.05 0.2

*ﬁﬁlﬁjd“max*m“max
CE_C part! UK.PMD CM
9-9 Parker Hannifin GmbH & Co. KG

—Parkor[I51

Hydraulic Controls Division

I Back to Cntnt Kaarst, Germany




Catalogue HY11-2500/UK 2-Way Slip-In Cartridge Valves

SR, AT BT BE Series C*A
C A A
| | | ® | |
£ A HRiEE =4 i it
1 % 3
®Re IR 4| Row |
016 NG 16 N TRER
025 NG 25 \Y 0K e
032 NG 32
040 NG 40 8 i i 12
050 NG 50
063 NG 63 99 EHRBEE, IF
080 NG 80 v
100 NG 100 r__'_r_'_'—l
' e I‘ @
|
4, X !_J'L RO
0E 1% O
ORZ1LETL
R B B
= P, RS R S W WP
NG 16 % NG 63 NG 80 % NG 100
T EhERWHO
|
J | |
x U x U Orifice
i i 12 i i 12 %

©)

)

o | 9

©)

B
B
28 PR B A% 16 25 32 40 50 63 80 100
B 65 85 102 125 140 180 @ 250 @ 300
L 36 45 50 60 70 85 105 120
H R 0.9 1.9 29 53 8.5 155 34 58
A W e WU IR 2 BE A R &
fir B NG 16 NG 25 NG 32 NG 40 NG 50 NG 63 NG 80 NG 100
@ 1/16 NPT 1/16 NPT 1/16 NPT 1/8 NPT 1/8 NPT 1/8 NPT 1/8 NPT 1/8 NPT

CE_C part! UK.PMD CM

9-10 Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
I Back to Cntnt Kaarst, Germany




Catalogue HY11-2500/UK

21 Hh%< ]

SRS TIERR F1 C*A &7l
C B
| | | ol |
=R R R A TRIEE = E 5 % it
b 4|

[Av=7 i A r’RE | EHM
016 NG 16 N | TRBER
025 NG 25 VoK
032 NG 32
040 NG 40
050 NG 50 5 5 i 45,9
063 NG 63
100 NG 100

=, wXma F— - —- — 7

MEAFRMKO boe—-X - _

| 'x ®: 1
5 i B [ . S .
N T EL G L .
Y We4lE10%, {KNGO16-050 ORI LT
TR, B BB SR CH R

NG 16 - NG 25
T““‘WJ RN
3 ;
3
S
|
e
I
X
JE ) % i 11 i
1) 4 i W %
)
@} &
O
4 B

CE_C part! UK.PMD CM

T PANTYRY

<

-

<

©

1S
N 7Y - 16 25
B 65 85
L1 36 45
L2 max. 72 72
L4 max Q=82 Y=100

JEHFEmA G 1/4

Mt (kg) | 090 | 19

—Parkor[I51

9-11

| Back to Cntnt

Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Germany




A Ao S i
Catalogue HY11-2500/UK G

=R HITIERRF C*A %5l
NG 32 - NG50 NG32 NG40 - NG50
TN PATYRY
ﬁf
x
% ~
E & A BRI 32 40 50
- B 102 125 140
J - E L1 50 60 70
) % g L2 48 50 50
@ BRI E L3 — 123 127
JEHFEMA , B L4 141 - —
o JEHEMO G 1/4
Fik(kg) | 291 | 539 | 841
2 FR LR 63
L1 85.0
L2 max. 65.0
EHEMO G 1/4
H R (kg) 15.1

180

e

ol \
X

s RN
2 R A% 80 100
o
:'(é- L1 105.0 | 120.0
1S L2 max. 95.0 120.0
L/ B ©250.0 | ©300.0
I 4/\>> EhEMD G 1/4
dik(kg) | 340 |  60.0
R %
¥ i 12 T U UR ZE e A MR &
AR NG 16 NG 25 NG 32 NG 40 NG 50 NG 63 NG 80 NG 100
@ M6 M6 1/16 NPT 1/16 NPT 1/16 NPT 1/8 NPT 1/8 NPT 1/8 NPT

CE_C part! UK.PMD CM

9-12 Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
I Back to Cntnt Kaarst, Germany




S PE
Catalogue HY11-2500/UK LG

=R HESRRER C*C %7l
C C A
| | | |
=W UK @ @ @ @ ZmH 4 & it
M & WiREE/ TR E]
5 i 1 J S| ®EH
016 NG 16 N | TEEE
025 NG 25 v RIS
032 NG 32
040 NG 40 R 5 W i R 2/ S AL
050 NG 50 99 TV REE, T
063 NG 63 NG 16 % NG 40
?ﬁﬁ NN(? 18(;)0 r b;'<—>%—— B A
K pesal
HRSHEE SN ORO N
x4 by oz A
[ )
NG 50 % NG100
A H 5 B Th & P B TR
i @t |
oy ! - |
= el PO L a
O it m
TR, BREEMEREER M
NG16
A - A il B - B #lm C-C Him
A B
| —
< g —~
/I A\ O = ®
x T Y e ?
]
NG25 - NG40
A- A Em B - B i
B
N
o 4 o .
¢ T, @ L =~
m / 77A B s
q @ Pl LS %’_ A
o 3 (0
4 -
O R 25 32 40 N BRI 25 32 40
B 85 102 125 i (kg) 1.9 2.9 5.3
L 45.0 50.0 60.0 EHFMNG1/4

CE_C part! UK.PMD CM

9-13 Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
I Back to Cntnt Kaarst, Germany




218 %< ]

Catalogue HY11-2500/UK

Sl FESRRER C*C R7%|
NG50 - NG63
A - A
3 4
® b © B - B i C - C

TR —— 1

2R B L G
B (kg)
50 140 70 8.5
63 180 85.0 15.3
80 @ 250 105.0 34.0
100 @ 300 120.0 60.0
JEhFwmD G1/4

B - B 1 C - C #m
v* By Cm|
— - JE ) k1

|
| _®

@ ~ iR >

/,«‘\/\/ _ B _ \
2 N NS % I t o
; @ ‘

| b

JEHFW#WA
B Cw|
RiRE U R S N N R
% & NG 16 NG 25 NG 32 NG 40 NG 50 NG 63 NG 80 NG 100
[©) M5 M5 M5 M5 M6 M6 1/16 NPT | 1/16 NPT
©)] M5 M5 M5 M5 M6 M6 1/16 NPT | 1/16 NPT
® M5 M6 M6 M6 M8 M8 M 10x1 M 10x1
® M5 M6 M 6 M 6 M8 M8 M 10x1 M 10x1
CE_C part! UK.PMD CM
9-14 Parker Hannifin GmbH & Co. KG

Hydraulic Controls Division
Kaarst, Germany

—Parkor T

| Back to Cntnt




Catalogue HY11-2500/UK

21 %< ]

B, 71 PR i C*D &7l
C D
| | | | |
=R AR EA EA @ @ T4 &t
& B BY  swmmm vma e
K5 Wi W K5 | w0
016 NG 16 N | TE&E
025 NG 25 Vol ae
032 NG 32
EAR. IR 5 TR B AL
99 TWREE TH
RS JE 1 {8 B
07 75 bar
17 175 bar
25 250 bar
35 350 bar O wiiiesm ot
RS iR )
L HEALE 10%) =
S 12T, HHRBES

TR, BB MR SRR KR

&I

— He
|
|
|| i
|

m L —
2 PR LR 16 25 32 RS T R 2 BE N MR AL
B 65 85 102 AL E NG 16 NG 25 NG 32
@ M5 M5 M5
Ly max. 160 166 183
Ly max. 125 132 152
L3 max. 82 88 105

CE_C part! UK.PMD CM

—Parkor[I51

Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Germany

9-15
| Back to Cntnt




e BEm
Catalogue HY11-2500/UK LG

R, T E iR CE R7%l
C E
| | | | |
X VAL E A E A C)C)C>C> AR i it
b pill=3] iAW WHEE/ BRI t # 5l
5 L B ®E
016 NG 16 N | TEBEK
025 NG 25 v 5 M e
032 NG 32
5 A R g/ AL
SEWR, W A R RO SR R 99 Y RIBE HF
E]
R HE 73 76
07 75 bar
17 175 bar
25 250 bar
35 350 bar O wimmaems
= T 7
L WELLE 10%) =
S 25T, WpiEIR
BT, HARRD TR, B s AR A

L2
_ | 25
LS
/ \
a )
1/ %
L @
@ A@ @B B
D P &
@ D
A BRI R 16 25 32 i 9 R I HE N R AL
% B NG 16 NG 25 NG 32
B 65 85 102
H 40 45 50 % we we M
. 160 166 183 ® M5 M5 M5
5 max. 125 132 152 ® M5 M5 M5
5 max. 82 88 105

CE_C part! UK.PMD CM

9-16 Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
I Back to Cntnt Kaarst, Germany




A S HY11-2500/CH

2B R

—Parkor[I51

| Back to Cntnt

RS Y A &)
HEZA 2iBINRE
2iBINRE, HAX:
- - - - \
A O, |
By © ]
O -~ X'
X———2 N | ‘
|B N )§(® - B
A
mEA > B mEA > B
i e
NG16 NG25 NG32 NG40 NG50 NG63 NG80 NG100
b l) CO16AA* CO025AA* CO032AA* CO40AA* CO50AA* CO63AA* CO80AA* C100AA*
bt (@)| 1/16x00.8 1/16x@1.0 | 1/16x@1.2 1/8x@1.5 1/8x31.8 1/8x@2.0 1/8x@2.2 1/8x@2.5
ik 2) CEO016CO01* | CE025C01* | CE032C01* | CE040C01* | CE050C01* | CE063C01* | CEO80C01* | CE100C01*
PR i 85 Y A Wk 1/16x300
W 1.6 bar EHIS (iT6i%5 Wafk)
2 4R M2 ke 2= 1E | BK-M8x40- | BK-M12x50- | BK-M16x55- | BK-M20x70- | BK-M20x75- | BK-M30x100-| BK-M24x120- | BK-M30x130-
417 447 41 417 41 41 811 8 f:
iR 01 W MR 2 D Rt 3 R HEFE . 1) See RS LT B4R 5 CrA
XX D 00=%}1% 2) Sedk S WiT He 4R 5 CE™
XX 99=4T JF
2iAINEE, TR PR FI28, A AX:
- - - - \
B T |
[A ________ )§(® 1 ‘
ya A I B | ]
HAW O -—— X' =
X-L_Y |( :
T Y 1
B N )93—8
A
HmA > B A > B
B ey
NG16 NG25 NG32 NG40 NG50 NG63 NG80 NG100
) Co16B** C025B** C032B** C040B** C050B** C063B** C080B** C100B**
%‘.%*}i*ﬁ'ﬁfﬁ!@%@ M6x30.8 M6x21.0 1/16x01.2 1/16x@01.5 1/16x01.8 1/8x32.0 1/8x@2.2 1/8x@2.5
& 2) CEO016CO01* |CE025C01* | CE032C01* | CE040C01* | CE050C01* | CE063C01* | CE080CO01* | CE100C01*
FENT:%&M?(; 1/16x@00
B 1.6 bar XS (I W)
2Rk | BK-M8x40- [BK-M12x50- | BK-M16x55- | BK-M20x70- | BK-M20x75- |BK-M30x100- | BK-M24x120-|BK-M30x130-
41k 41 44 44 41 41 81 81
B 7R 15 I W5 2 @ P AT Y. 1 see S LT fefk 5 C*B
XX @ 00=%}1% 2) sede WS BT H 4R 5 CE™
XX@99=4TJF
CE_C part1 UK.PMD CM
9-17 IRSEIXES

o &g (i) AR 2 7



BAE HY11-2500/CH 2B R R

s A &)
HEZA 21BN BE
23@ I BE, JBE AR KT T, 4R A :
N - N N 1
A H@ |
ST T T T T —i L B
O X!
x—
1y =
N .l
E
wmA & B mEA < B
| KR
NG16 NG25 NG32 NG40 NG50 NG63 NG80 NG100
= Hi1 ) CO16AA* C025B* C032AA* CO40AA* CO50AA* COB63AA* CO80AA* C100AA*

%Hjﬁ'ﬂ“{ﬁ&?%@ 1/16xQ0.8 1/16x31.0 1/16x01.2 1/8x@01.5 1/8x01.8 1/8x@2.0 1/8x@2.2 1/8x02.5

ik 2) CE016C08* | CE025C08* | CE032C08* | CE040C08*| CE050C08*| CE063C08* CE080C08* | CE100C08*
1

A f S5 YT O Wk 1/16x@00

% 1.6 bar REIS (iT %5 W)

2 b M2 K 2= E | BK-M8x40- | BK-M12x50- | BK-M16x55- | BK-M20x70-| BK-M20x75- BK-M30x100-BK-M24x120-BK-M30x130-

41 41 41k 41 41 41 81k 81

BRI R 2 @ M 2. V) SRS LTS CHA

XX @ 00=%}1% 2) sEe S LT He R S CE*

XX@ 99=#]JF

21l e, mACHEATRRIRE], RS, R

\
W
O, 3 \
P SO
IJVA- O A ! =
x—-¥¥ i X :
==
N J
B
HHA < B HEA & B
Wi AA eS|
NG16 NG25 NG32 NG40 NG50 NG63 NG80 NG100
wpml) Co16B* C025B** C032B** C040B** C050B** C063B* C080B* C100B*

%*}i%iﬁﬁi%%@ M6xJ0.8 M6xD1.0 1/16x@1.2 1/16x@21.5 1/16x@1.8 1/8x@2.0 1/8x@2.2 1/8x@2.5

EriiR e 2) O CE016C08* | CE025C08* | CE032C08* | CE040C08*| CE050C08* | CE063C08*| CE080C08* | CE100C08*
1

s e 54 e 4 1/16x000

% 1.6 bar XHS (il 5 Wi fF)

=B & | BK-M8x40- | BK-M12x50- | BK-M16x55- | BK-M20x70-| BK-M20x75- | BK-M30x1004{ BK-M24x120-BK-M30x130-

41k 41k 41k 41k 4tk Atk 81k 8k

B3 0T e © A B L H A 1. 0 Se S AT KR ECB

XX B 00=t 5% 2) SR LT 1 R 33 CE

XXPD 99=4T I

CE_C part! UK.PMD CM

—Darker il zaLED
By, /\4
I Back to Cntnt W RS (L) AR 2 A




FEAS HY11-2500/CH
HEE0)

21 %< ]
21T &E

21BINKE, BH S, HM:

e N
| ] }
‘ |
[ \ 1
—— R
| | | I
S N e B
/] P! Ar ~SB T\ "/
o - B A e [ [N RSN
‘ ' R I :
| ] | N R I |
! ! P N b | P
lA ________ 1 | N | 1 Al |
S [ et | | r——— | q ~ [ | | r———=
4 Y ! \I s ! 7 o~ ! S /7
O | AT g T Pl A B T pPTAY YR T
— P AT B T A B P AT BT
| ' T ] —— | | | | | | | | | | | |
1 -| | | | | | | | | | | | |
1] ~— I I I I | 1 | | U I I I I
i D— o o o o
XY B \} *”\ \"+ }\ } *”\ F’# } | } *”\ \"* }
@0 @ @, | 6@ @@ @60 @ @
I (O N
Xtz | L 172 Y| L 7o) | Lozr )Xz L iz Y
=
o) W[ B (D[ LB
A A A
NG16-40%% NG50-63%} NG50-10045
K5 NGO6 S NGO6 S ING10
| KRB
eS| NGO6 51| NG10
NG16 | NG25 | NG32 | NG40 NG50 NG63 NG50 | NG63 | NG80 |NG1OO
412751 D1VW20B* D3W20H*
R 2 Ei%i PADA1007/A-B/B-A I
F R CO16CA* | CO25CA* | CO32CA* | CO40CA* | CO50CA* | COB3CA* | CO50CA* | COB3CA* | CO80CA* | C100CA*
b inzsE®) | M5x@0.8 | M5x@1.0 | M5x@1.2 | M5x@1.5 | M6x@1.8 | M6x@2.0 | M6x@1.8 | M6x@2.0 | 1/16x@2.2 | 1/16x02.5
ELUR S 6 M5x@00 M6x00 1/16Q00
whivinoes® | M501.0 | Me@1.2 | M6x@1.5 | M6x@1.8 | M8x@2.0 | M8x@2.2 | M8x@2.0 | M8x@2.2 M10x1x®2.5|M10x1x®3.0
EhyinEE@ | M5099 M6@99 M8@99C M10x1x@99
) @ CE016C04*|CE025C04* CE032C04* | CE040C04*| CE050C04* | CE063C04* | CE050C04*| CE083C04*| CE080C04* | CE100C04*
JAE IR S5 YT I WA 2 1/16 NPT x @00
3% 1.6 bar WS (iT6t5 Wak)
B EE | BK-M8x | BK-M12x | BK-M16x | BK-M20x | BK-M20x | BK-M30x | BK-M24x | BK-M30x | BK-M24x | BK-M30x
40-4fF | 50-4f} | 55-4fF | 70-4fF | 75-4fF | 100-4f} | 120-8f} | 130-8f} | 120-8fF | 140-8f
S Sl B 45 1 BK-M5x30-4{}: BK-M6x40-41}:
B WY MR 2 © Pt RN V) sa RS L 5 iR %, D1VW, D3W £51
XXD 00=41% 2) AR O- T 18 de 35 W2 #
XX@99=4T I} 3 SegE RIS LT RS CHC
CE_C part! UK.PMD CM 4) sede S AT B4R S5 CE*
9-19 RZEIR B

—Parkor[I51

| Back to Cntnt

o &g (i) AR 2 7



B HY11-2500/CH 2iEHI IR
HEZEH 25@INEE

21BINEE, B ST S, BRI TR, H A

- P! A I
T I T e L
| [ | TN - ] }
T ! P N | 10!
A 1 1 N }
l/F ________ _I fffff T } H j——74 } /// \\\ } : j——fg
S (VA g h N W A
O | 4 J' P A B T [P 7A1\ o A B
T Yy /— | | | | | | | | | |
i . o : : o
s ’ L o | | o
XY B \} *"\ F’* }\ } *"\ F’* *"\ F’* }
® 0 @ @, |3 e o® ® @ @
O GO N O 1 A (G I i
Xz | L ze Yl X Z2| | 1 1 L z1 Y|
] B M LB LB
A A A
NG16-40%% NG50-634 NG50-1004#
% S RNGO6 % S RNG06 % FRNG10
B Eapi]
%S NGO6 %% NG10
NG16 | NG25 | NG32 NG40 NG50 NG63 | NG50 | NG63 | NG80 | NG100
D1VW20B* D3W20H*
e PADA1007/A-B/B-A e
CO16CA* | CO25CA* | CO32CA* | CO40CA* | COS0CA* | CO63CA* | CO50CA* | COB3CA* | COBOCA* | C100CA*
M5x@0.8 | M5x@1.0 | M5x@1.2 | M5x@1.5 | M6x@1.8 | M6x@2.0 | M6x@1.8 | M6x@2.0 | 116x02.2 | 1/16x02.5

M5x@00 M6x@00 1/16Q200

M5@1.0 M6d1.2 | M6xD1.5 | M6x1.8 M8X®2.0| M8x@2.2 | M8X@2.0| M8x@2.2 M10X1X®2.5|M10x1x®3.0

M5Q99 M6@99 M8@99C M10x1x299
kY CE016C08* | CE025C08* | CE032C08* | CE040C08* | CE050C08*| CE063C08* | CE050C08*| CE063C08* | CE080C08* | CE100C08*
P fd 25 Y T 0k 2 1/16 NPT x @00
LN 1.6 bar RS (ITtt5 W)

EWIBAR P | BK-M8x | BK-M12x| BK-M16x | BK-M20x | BK-M20x | BK-M30x | BK-M24x | BK-M30x | BK-M24x | BK-M30x
40-4¢ | 50-4f} | 55-4f | 70-4fF | 75-4fF | 100-4fF | 120-8ff | 130-8fF | 120-8f} | 140-8ff

56 5 ] MR A £ 1 BK-M5x30-44}: BK-M6x40-411}:
T /2% 145 O 4 9 O i 5 2 A 7 1) D SgHE RS g5 R 5545, D1VW . D3W #51

XXD00=1t 2 WIFO-T Rk 3 ik

XXD99=4TJF 8) SR RS WITHRSCC

4 se RIS LT B RS CE”

CE_C part! UK.PMD CM

—Darker [T Emes
BEZRS (F1 INT]
I Back to Cntnt O ARG (Rifg) IR A




FEAS HY11-2500/CH

21 %< ]

(Y hS 4|
HEZG 21BN BE
21BN BE, T SR AR 1R A T B ) 7 T gk
| >< ] |
| |
| y |
| T |
A gy
- == A== —_—— = e | Ff‘_‘/ ****** \—***\
I x [T B
| | i [ | [ R
] | | L | | e |
f _FI\M( : >< 1 Lol R
! ! ! | I
|B Y B A WEE NN @ 1
L AL BT
Z, 5BH% o e Lo o T
1 5B #Hi& P! 7A} 7777}874 i L\ /)\ i
I I I | AN e I
| o | | ST |
| [ | P |
I [ | TN |
A I,
PoA_ Bm P A BT
| | | i | | | | ‘
| | | | | | | |
| | | | | | | |
it Dty N o -
© | P e B e S T (R st T s A
A e i - @0 @ e e O@
I | );( ! );( );( ! );( );( ! );( )}( ! );(
Xy B XL Z1 | L dze Y (X 72} | 4
Z, 5ATHE =
OB N[ LB
A A
NG16 - NG40 NG50 - NG100
e
LA 51| NG06
NG16 | NG25 NG32 | NG40 NG50 | NG63 | NG80 | NG100
4/2 75w D1VW20H*
% 1 ZSRB1AA0Z07
gl ki PADA1007/A-B/B-A
E Al CO16CA* C025CA* | C032CA* | CO040CA* | CO50CA* | COB3CA* CO80CA* | C100CA*
btz (D M5x00.8 M5x@1.0 M5x@1.2 M5x@1.5 M6x01.8 M6x22.0 1/16x02.2  1/16x@2.5
gt £ 0) M5x@00 M6x200 1/16x@00
btz ®| M5x01.0 | Mex@1.2 | Mex01.5 | M6x@1.8 | M8x@2.0 | M8x@2.2 |M10x1x@2.5 | M10x1x@3.0
sbTiigE@ | M5x099 M6x299 M8x@99 M10x1x099
) ()| CE016C04* CE025C04" (CE032C04* CE040C04" CE050C04" CE063C04* CE080C04"  CE100C04*
A i ST I R 2 1/16 NPT x @00
3 1.6 bar WS (iI68%5 W&M)
Rk A | BK-M8x40- | BK-M12x50- | BK-M16x55- | BK-M20x70- | BK-M20x75- |[BK-M30x100- | BK-M24x120-| BK-M30x130-
444 444 414 444 41 41 814 8
58 5 I R R A TK1482
BRI iR % @ M RIEHEN V) sz RS L 5 R R B, D1VW ., D3W £5
XX@D 00=4%}% 2) (45 O- T 1Bl 2 25 B A
XX@B99=#7JF 8) sgde RIS WiTHR 5 C*C
4) Sl RS BT H 4% 5 CE™
CE_C part1 UK.PMD CM
9-21 RZEIR B

—Parkor[I51

EZS(FY INE
| Back to Cntnt O R 45 (i) 4 PR 24 7




B HY11-2500/CH 2iEHI IR
HEZEH 25@INEE

2BIRE, HRSMARE, B TS5 ENFXRIIXHATIEE, 26 iz FR 8k B MOAFB:

r N !
e ] A e
| ] IR©s o
‘ ‘ IR o
|
[E— | R | | I I
SN e N B
A EF?AL?i? 1“874%1 i k\\ //) i
| ~ -
s———— Ve ——— - | | | \V/ |
- | Q- S
@1 Pl T | ;I_ P Lo L N
T ~ l P A _B T P_A_ _B T
XY g R ]
______ | | | | | | | |
I 1 P 1 1 P
PR s B e R T I SO e R e SN
® @ @ @ ® @ O @
);( ! );( );( ! );( );( ! );( );( ! );(
Xz | L z2 Y IXz2l | Lozt ly
O] =R O )RS
A A
NG16 - NG40 NG50 - NG100
i E S|
J 5 NGO6
NG16 | NG25 | NG32 | NG40 NG50 | NG63 NG80 | NG100
4/275 1 D1VW20B*
% i ZSRA1PP0Z07
R 2 kit PADA1007/A-B/B-A
= %) CO16CA* C025CA* | C032CA* CO40CA* CO50CA* COB3CA* CO80CA* C100CA*
ERiattin s 10) M5x@00 M6x200 1/16x200

%&t};‘(%‘bﬁi%%@ M5x@0.8 M5x@1.0 M5x@1.2 M5x@1.5 M6xD1.8 M6x@2.0 1/16xQ02.2 1/16xQD2.5
%&t}i%ﬂ%ﬁi%%@ M5x@1.0 M6x@1.2 M6xD1.5 M6x21.8 M8x@2.0 M8x@2.2 M10x1x@2.5 | M10x1x@3.0

ERTMEEGD | M5x99 M6x299 M8xQ299 M10x1x@99
Y CE016C04* | CE025C04* | CE032C04* | CE040C04* | CE050C04* | CE063C04* | CE080C04* | CE100C04*
JAE i S T I R 2 1/16 NPT x @00
i 1.6 bar WS (TS W)
R £ | BK-M8x40- | BK-M12x50-| BK-M16x55- | BK-M20x70- | BK-M20x75- [BK-M30x100- |BK-M24x120-| BK-M30x130-
41 41t 41 41t 41t 41 81t 81t
S i R AR 5 TK1482
T 715 B3 Y5 0 W 2 0 i 5 2 Al 7 1 g RS Ly 1 i #E4T, D1VW . D3W &5
XXD00=4tk 2) {LARO- T R 2 e W 4
XX@99=41FF 8) e W5 WAT BRR5C*C
) sz RS AT H R 5 CE”

CE_C part! UK.PMD CM

—Darker [T Emes
BEZRS (F1 INT]
I Back to Cntnt O ARG (Rifg) IR A




Catalogue HY11-2500/UK

2JE < IR

HEZEH ENERIEE
R AT R, ZEL R :
| . ) (":7 ) ‘
P i
' i 1
1 | [
1 1
s I
| 1 | 1
L,l’ _ﬂip ;(4( | X B Ty
B Y (@ | B
A
NG16 - NG32
i B B
NG16 NG25 NG32
2
Eﬁg T)ﬁ C016Dxx9999x C025Dxx9999x C032Dxx9999x
E gt Q) M5x@1.0 M5x@1.1 M5x@1.4
EhC R M5x31.2 M5x21.3 M5x21.7
w2 CE016C01* CE025C01* CE032C01*
R iR a0 N 08 0 1/16NPT x ©0.8 1/16NPT x ©0.9 1/16NPT x @1.2
g 1.6 bar RHS (T ¢S5 W&1k)
2 bW R 2 BK-M8x40-41}: BK-M12x50-4}: BK-M16x55-41:
B W5 W iR 2 @ Mg RN V) seaER S WiT 5 S C*D
XX @00=%1% 2) sede S AT H LS CE*
XX@99=4T

CE_C part! UK.PMD CM

—Parkor[I51

9-23
| Back to Cntnt

Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Germany



i@ < IR

Catalogue HY11-2500/UK

IR NN 4
HEZEH ENERIEE
it i 1R
IRy TS
I Dl
- -~ /] P} } \‘T
~= BT
RN S
———o—-. e | \\\ /// |
R e e
| I | | pd AN |
| | | | - > |
IR A,,Z,,,,X | | | | 1 1 |
= R mpA. B
- o o o
o . . .
|B }Y | } #"\ \”* } | } #"\ F’* }
‘ @ 1@ @ @ @ 1@ @D @
S S S A
Xz | L 1z2 Y| L 7o) | L z1 ]
q (@ H B N (O] H B
A A
NG16 - NG40 NG50 - NG63
A—»B
i A E S|
NG16 NG25 NG32 NG40 NG50 NG63
EHm DSDA100xP07x
dEm 2 x PADA1007/A-B/B-A
2 3 C016CA* CO025CA* C032CA* CO40CA* CO50CA* COB3CA*
et 0 M5x@1.1 M5x@1.3 M5xQ1.4 M5xQ1.5 M6x31.6 M6xQD1.7
it 2 40) M5x@00 M6X@00
whctiigs @ | M5x099 M6x299 M8x@99
%ﬁ*}iﬁ—:"]ﬁd@%@ M5x@1.3 M6x3J1.5 M6x@21.7 M6x@D1.8 M8x3J2.0 M8x@2.2
e CE016C01* CE025C01* CE032C01* CE040C01* CE050C01* CE063C01*
JE TR A 2 %2 | 1/16NPT x ©0.9 | 1/16NPT x @1.1 1/16NPT x @1.2 | 1/16NPT x @1.3 | 1/16NPT x @1.4 | 1/16NPT x @1.5
i 1.6 bar RMWS (iT 1455 War k)
b fe 25 | BK-M8x40-4f | BK-M12x50-4f | BK-M16x55-4ff: | BK-M20x70-4f | BK-M20x75-4f} | BK-M30x100-4{}
58 5 I W ke 45 1 BK-M5x45-41}:

Bis i 95 i iR 9 @ A S R 1 1Y

SERER S UL SE S

XX @ 00=4fk% 2 WIRO- T ke e iR i
XX @ 99=41 I} %) sz S AT H RS CC
) Se RS WAT H A5 CE”
CE_C part1 UK.PMD CM
9-24 Parker Hannifin GmbH & Co. KG

Hydraulic Controls Division
Kaarst, Germany

—Parkor T

| Back to Cntnt




Catalogue HY11-2500/UK 2iBiHIEMR
HEZG E i e

it R, i FR BN ED R,

\
R |
L 7T |
‘ | L d ] /T
I } ri#ﬁijf 777777777777 !
i % P T B
o _
e 7= X ! T TR
: \\[/ ‘ | Lol [ ,_>7
L0k =}
=" 1=
. w [ ‘
|B Y Li 1 = ,@,f
N D - B
A
NG16 - NG32
A—=B
i B e
NG16 NG25 NG32
47275 D D1VW104K*
ER &K c
i 2 016Exx99999999x C025Exx99999999x C032Exx99999999x
=iz @ M5x31.0 M5x21.1 M5x@1.4
btz @ M5x@99
b2 e O M5x300
Epivoese @ M5x@1.2 M5x@1.3 M5x@1.7
L) CE016C01* CE025C01* CE032C01*
s e e () 1/16NPT x ©0.8 1/16NPT x ©0.9 1/16NPT x @1.2
3% 1.6 bar RWIS (II 65 &)
e S BK-M8x40-4{: BK-M12x50-4{4: BK-M16x55-4{:
4/275 1
i A 25 BK-M5x30-414}:
JIt 7 B Y i MR S D i 5 R HEFE 1Y D OSERRIS I CJymERR Y, D1VW RS
XX @ 00=3%}1% 2) seie S WAT 15 C*E
XX D 99=4T I 8 sg e S WAT 5 CE™*

CE_C part2 UK.PMD CM

9-25 Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
I Back to Cntnt Kaarst, Germany




Catalogue HY11-2500/UK 2B
HEZA) EiERiA I e

pi il G b b

| o711 |
| _>l( T
| | |
[ ___
1 | r
AL B
I Seas
T . I i | |
I I ! I I
WHITIL D =
! d ] T[T L RN
Lt o e
-0 ———= T
o AL LB D T
Py A A BT
. BRI L
TN RN R I N
p= . o ST
T L NHE= s N
—;m | . S
| P b P oo o
B Y PLA B TP A BT
| | | | | | | |
| | | | | | | |
o o -
ot ot )t o
® @ @ @ ® @ O @
);( ! );( );( ! );( );( ! );( );( ! );(
Xz | L iz2 Y] (X z2] | L _iz1 Y
N @ H B N @ 5 B
A A
NG16 - NG40 NG50 - NG63
A—=B
i eS|
NG16 NG25 NG32 NG40 NG50 NG63
427510 D1VW104K*
EAhE 2 ZUDB1ATXZ07x
bR 2 x PADA1007/A-B/B-A
247 4 CO16CA* CO025CA* CO032CA* CO40CA* CO50CA* COB3CA*
sehtivonse (D M5x31.1 M5x31.3 M5x31.4 M5x31.5 M6x31.6 M6x31.7
b @ M5x@00 M6XxP00
P Rt AO) M5x99 M6x299 M8x299
btz @ M5x31.3 M6x31.5 M6x31.7 M6x31.8 M8x32.0 M8x32.2
LS CEO016C01* CE025C01* CE032C01* CE040C01* CE050C01* CE063C01*
JEE A cEae (D] 1/16NPT x ©0.9 | 1/16NPT x @1.1 | 1/16NPT x @1.2 | 1/16NPT x @1.3 | 1/16NPT x @1.4 | 1/16NPT x @1.5
e 1.6 bar KBIS (IT 175 W&1E)
26 b7 42 B 25 P BK-M8x40- BK-M12x50- BK-M16x55- BK-M20x70- BK-M20x75- BK-M30x100-
4t 4tk 4t 4k 4tk 4
6 G 1 5 TK1482
B 7R 975 B R 2 @ Rt R DosggRE R G mEhiE EY,D1VW RS
XX @ 00=4}% 2) SEa S UL oE SR
XX@ 99=4T ) WO - ¥ [ Fn 2 25 WE ke
4 spfE S AT 5 C*C
5) seae RIS AT 5 CE*

CE_C part2 UK.PMD CM

9-26 Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
I Back to Cntnt Kaarst, Germany




1@ %< ]
[E 2 imifi Tl gE

Catalogue HY11-2500/UK

HEZEH]

i 1, T F B ED R, A

| ! |
| | | ‘
! | I T |
| T |
I S ‘
| | | |
A e AP T B
1 p= ! w[:l:lj:l:xl ® | ®
I i I I | .
Lir ‘ | i i L\ ‘ i\* ,_>"
| | | 1 I
__l I Z_ gyl !
B Y=L
L = @ |
N @ - B
A
NG16 - NG32
A—=B
B W % 7
NG16 NG25 NG32
47275 " D1VW105K*
it B B 15 CO16E
i 2 Xx99999999x C025Exx99999999x C032Exx99999999x
E e WO M5x31.0 M5x@1.1 M5x@1.4
s @ M5x@99
Fgtin. s WO) M5x@00
bz @ M5x@1.2 M5x@1.3 M5x@1.7
] CE016C01* CE025C01* CE032C01*
i Yz (D) 1/16NPT x ©0.8 1/16NPT x @0.9 1/16NPT x 91.2
g % 1.6 bar RS (iT 65 Wat)
W R 25 1) BK-M8x40-4 BK-M12x50-4}: BK-M16x55-4{4:
4/2 951
i 02 25 BK-M5x30-41}
B i i 8 % O Fusi i 2 HE#E N Dosga RSN Ch MR E=Y,D1IVW AR5
XX @ 00=4:1% 2) sk RS RAT 55 C*E
XX @ 99=4TIF 8) sk RIS WAT 5 CE*

CE_C part2 UK.PMD CM

—Darker|[TT]
- | Back to Cntnt

Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Germany




1@ i 5< ]
[E 2 imifi Ll gE

Catalogue HY11-2500/UK
H 5254

HAE, WERIEE, FA

i T I T i
| uilimv}
w Lo |
L I
ALl B
T Pf*%*f*ﬁ*#
[ B I | I |
WL =
! il m~] o S
L1 BEEE N (S
Al B T
N T
P il m Al e
I ! | ! I | | I
S —— o =N
| | o Lo |
. AE e il AN |
b —;W | A [ L o
| ! I — L
B % PLA BT P A BT
| | | | | | | |
| | | | | | | |
i L -
e 4 R o il
®l® © @ | e @ @
WL OIC I DI DIC e e i
Xezh | o iz2 N X Zer | | 71 Y
qd @8 qd 1@ hs
A A
NG16 - NG40 A NG50 - NG63
Wi W E gl
NG16 NG25 NG32 NG40 NG50 NG63
4/275 1 ) D1VW105K*
JE W 2) ZUDB1ATXZ07x
b %) i PADA1007/A-B/B-A
wh Y CO16CA* CO25CA* CO32CA* CO40CA* CO50CA* CO63CA*
sbtivnse (D M5x@1.1 M5x@1.3 M5x01.4 M5x01.5 M6xQ1.6 M6x01.7
mhtiig @ M5x@00 M6x@00
btz @ M5x@99 M6x299 M8x@99
sbtigsE @ M5x01.3 M6x01.5 M6x01.7 M6x01.8 M8x@2.0 M8x@2.2
) CE016C01* CE025C01* CE032C01* CE040C01* CE050C01* CE063C01*
JERSHR9ED| 1/16NPT x ©0.9 | 116NPT x @1.1 | 1/16NPT x ©1.2 | 1/16NPT x @1.3 | 1/16NPT x @1.4 | 1/16NPT x @1.5
LS 1.6 bar WIS (ITH%5 W fth)
% B 25 1 BK-M8x40- BK-M12x50- BK-M16X55- BK-M20x70- BK-M20x75- BK-M30x100-
4pk 4ff 4pE 4pE 41k 4pE
SE S 1R 4R B 5 A TK1482
Bt/ (9745 T 4 2 D it 3 & HE #2110 D oERRIS UL R %Y, D1VW &5
XX @ 00=4}1% 2) e R RS L5 G
XX @ 99=4T I O WHHO- T B fu s 3 iR i
4 SERERS WAT B A5 C*C
% SERER) S WAT H AR5 CE™"
CE_C part2 UK.PMD CM
9-28 Parker Hannifin GmbH & Co. KG

Hydraulic Controls Division
Kaarst, Germany

—Parkor T

| Back to Cntnt




Catalogue HY11-2500/UK 2iBiHIEMR

5 N ab
HEZEH ENiERiRTh e
L 451) i85 37 HR)
BN =
| | T |
o AT
| ! ! |
[ I A | } > 1
i I | | 1 1
o pr=ex A | 7 Voo
| } P} | T! | | | |
T b Ry e R
! o o oo
|B 1Y | } *”\ \"# } | } *”\ \"* :
ORO) @1 @ ® @ Dl @
(A
X z1 | = L ize Y] Xiz2| | = L1711 1Y
q D H B N O, H B
A A
NG16 - NG40 NG50 - NG63
A—=B
i B E i}
NG16 NG25 | NG32 NG40 NG50 | NG63
EHhE RE06MxW2V1KW
R 2 ikt PADA1007/A-B/B-A
w3 CO16CA* C025CA* | CO032CA* CO40CA* CO50CA* |  Ccoe3CA*
s @ M5x@1.1 M5x@1.3 M5x31.4 M6x31.5
b @ M5x@00 M6x200
Frarin. - MEO) M5x299 M6xD99 M8xQ99
bt @ M5x31.2 M6xQ1.4 M6x31.5 M8xQ1.6
w4 CE016C01* CE025C01* CE032C01* CE040C01* CE050C01* CE063C01*
S R (D] 1/16NPT x ©0.9 | 1/16NPT x 1.1 1/16NPT x @1.2 | 1/16NPT x @1.3 1/16NPT x @1.4
a4 0.5 bar AN (i 6145 W k)
264 W R S BK-M8x40- BK-M12x50- BK-M16x55- BK-M20x70- BK-M20x75- BK-M30x100-
44 41 44 44 49 44
58 S 1R R AR £ BK-M5x30-4
IR W T iR S O T 5 R HEE Y DoseRIS W IR %Y, RE06M*W £51
XX @ 00=4f1% 2) {5018 B fn e 3¢ i e
XX @ 99=4TJ} 8) sga S AT 55 C*C
4 sk RS BT 55 CE*

CE_C part2 UK.PMD CM

9-29 Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
I Back to Cntnt Kaarst, Germany




Catalogue HY11-2500/UK

218 %< R

HEZA EiERiA I e
bl 5] i#5 37 1R, 7 & & HR JE T AR P
l ]
| B[
N s
e —
o=
pe ° U
Il ! |
5« @ @
B XY X __Y
=
N (O] - B
A
A—=B
i W R R
NG16 NG25 NG32
Lo i REOBMXW2V1xW
#1581 CO16E
i 2 Xx99999999x C025Exx99999999x C032Exx99999999x
i WO M5x@1.0 M5x@1.1 M5x@1.4
shiise @ M5x@99
E i WO) M5x@00
e WO) M5x@1.2 M5x01.3 M5x@1.7
i) CE016C01* CE025C01* CE032C01*
g e (D) 1/16NPT x 0.8 1/16NPT x ©0.9 1/16NPT x @1.2
3% 1.6 bar RS (IT685 Wa&H)
%R BK-M8x40-4{} BK-M12x50-4}: BK-M16x55-4{:
4/2 %5 1)
iR 2 e 25 BK-M5x30-4 14}
R iR % @ s 2t HEFE T D seRIS L IR %Y, RE06M*W £7
XX @ 00=4}#% 2) sgi S AT L5 CYE
XX D 99=4T It ) SEde RIS AT B 5 CE”

CE_C part2 UK.PMD CM

—Parkor T

9-30

| Back to Cntnt

Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Germany



Catalogue HY11-2500/UK

1@ %< ]

HE MG ENEERIgE
Lk BiER i 1, T % & 1)) JE 1 AR 3P
| == |
—-————  |P|_A! B T!|
¥ [
M =1
| L L |
I B AR | = -4
IRCE IR
I [t | | | | |
P} A\ T\ | | | |
AR et s [N I R - S
=g X L L BN o
\ | o ——— ) Yo | AN e |
T X1 B =S P |
IR Ty
b PLA T
| | | | | | |
1 1 oo | 1 oo
| | | | | | | |
b Do I L
R e e S R R O v i A
@0 @@ ®e O@
)}( ! )}( )}( ! )}( )}( ! )}( )}( ! )}(
X z1 | Sl 1Zz2 Y] (X z2 | L 1z1 Y|
; =
q @ s d Qs
w ;
| |
A |A
NG16 - NG40 NG50 - NG63
A—=B
i A R
NG16 NG25 | NG32 NG40 NG50 | NG63
EHm REOBMxW2V1KW
BEEhR 2 ZUDB1PTXZ07x
U2 e ¥ PADA1007/A-B/B-A
g Y C016CA* C025CA* CO032CA* CO40CA* CO50CA* COB3CA*
btz Q) | M5x01.1 M5x31.3 M5x31.4 M6xD1.6
EREE @ M5x@00 M6x300
sz G M5x99 M6xD99 M8xD99
bz @) M5x31.2 M6x31.4 M6x31.5 M8xD1.6 o
i) CE016C01* CE025C01* CE032C01* CE040C01* CE050C01* CE063C01*
i ege (D | 1/16NPT x ©0.9 | 1/16NPT x @1.1 | 1/16NPT x @1.2 | 1/16NPT x @1.3 116NPT x @1.4
[ 0.5 bar E&N (iTH5 &)
26 b7 08 B 45 1 BK-M8x40- BK-M12x50- BK-M16x55- BK-M20x70- BK-M20x75- BK-M30x100-
4pE APk 4Pk 4pk APk 4pk
5E S iR R R TK1482
B B i R % O R R HEFE 1Y Do RIS UL RN #E,RE06*W 75
XX @ 00=4}1% 2) Spde RS UL SR
XX @D 99=47 I} 3 5O - TF [ Fn 2 25 R ke
4 SRS AT R B C*C
5) sk RIS AT 5 CE*
CE_C part2 UK.PMD CM
9-31 Parker Hannifin GmbH & Co. KG

—Parkor[I51

| Back to Cntnt

Hydraulic Controls Division
Kaarst, Germany



Catalogue HY11-2500/UK 2B

HE ) EDTEr T BE
EPAaT HR)
R
| R | B
| | |
| | |
I | |
=
I b L
| ~ -
A [ gl o T
‘ | } } ! } /\‘/\ }
| | | | e AN |
P I
— PA T PLA B T
|
= | . 1
: o o -
X |B Y | - 4 Do | +— 4 }
@ @ o @ ® @ @ @
O O O
XL Z1 | L o1ze Y] (Xiz2 | L 1z1 Y]
- -
| |
LB LB
A A
NG16 - NG40 A NG50 - NG63
i 1 )
NG16 NG25 NG32 NG40 NG50 NG63
i i 1) DAFA100xP00xP07
iR 2 i PADA1007/A-B/B-A
245 3 CO16CA* CO025CA* CO032CA* CO40CA* CO50CA* COB3CA*
whctivozse (D | M5x@1.4 M5x31.5 M5x31.6 M5x@1.7 M6x31.8 M6x31.9
E e e WO M5x@00 M6X300
bz @) M5x399 M6Xx399 M8x399
whictinozse @ | M5x@1.5 M6x31.6 M6x31.7 M6x21.8 M8x31.9 M8x@2.0
e CE016C08* CE025C08* CE032C08* CE040C08* CE050C08* CE063C08*
et ieazge (D 1/16NPT x @0.9 | 1/16NPT x @1.0 | 1/16NPT x @1.1 | 1/16NPTx @1.2 | 1/16NPT x @1.3 | 1/16NPT x 01.4
% 1.6 bar &S (IT 65 Watth)
25 b 02 e 25 P BK-M8x40- BK-M12x50- BK-M16x55- BK-M20x70- BK-M20x75- BK-M30x100-
Atk Atk 4tk 4t 4tk 4tk
56 S e R e 1 BK-M5x45-41}:
PRI A5 i MR 9 @ Rt 55 L 4 R 10 REETE 3RS R

XX @ 00=41% 2 G5O - T [ e K g A
XX @ 99=47 JF O SRS WAT 171 5C*C
9 SERRS WAT $e AR5 CE”
CE_C part2 UK.PMD CM
9-32 Parker Hannifin GmbH & Co. KG

Hydraulic Controls Division
Kaarst, Germany

—Parkor T

| Back to Cntnt




Catalogue HY11-2500/UK

H & 24

21 5k (]
EDTE L BE

EDTE R, HF FR D ED T, B T

r,:,?fiij:,f
| \J_ TI] |
|
! TAT T |
\ L,,,W P e
ALl )
e F’Fﬁf*faJ L77777177771T
A I — | I
| \l L1 | e s B |
| | |
SRUCAN = (ng L
L . b i
o AL B L =
r———=7 == 1T | | | I
T RA LT
A P Sk S B b L
A - | I N RN <
‘ NN N
r HIEE T anNEE o |
1~ 7 | | | | | - ~ |
| I I | | | | s Y |
: 2\ i | = v
x s Ty PLA LT
| | | | | | | |
1 1 oo | 1 oo
| | | | | | | |
! I I ! (. | | I
R el A R
® o @@ e O
W e (S OO
X Z1 | L 1ze Y] Xt z2 | L 1z1 Y|
QLB LB
A A
NG16 - NG4 NG50 - N
G16-NG40 .., . NG50-NG63
| R
NG16 NG25 NG32 NG40 NG50 NG63
4/2 751 D1VW76K*
S 2 DAFA100xZ07x
N2 ki PADA1007/A-B/B-A
2 ) CO16CA* CO025CA* CO032CA* CO40CA* CO50CA* COB3CA*
sehtiogge (D M5x31.4 M5x@1.5 M5xQ1.6 M5x@1.7 M6xQ1.8 M6xD1.9
it @ M5x@00 M6X300
E st o AE) M5x99 M6xD99 M8xD99
b @ M5x31.5 M6xQ1.6 M6xQ1.7 M6xQ1.8 M8x@1.9 M8xQ2.20
§ 15 CE016C08* CE025C08* CE032C08* CE040C08* CE050C08* CE063C08*

@ﬁﬂ?ﬁﬁ?’oﬁﬁ%@ 1/16NPT x &0.9 1/16NPT x &1.0 1/16NPT x @1.1 | 1/16NPT x @1.2 | 1/16NPT x &1.3 1/16NPT x &@1.4
g 1.6 bar %S (iT 755 W tF)
=R AN BK-M8x40- BK-M12x50- BK-M16x55- BK-M20x70- BK-M20x75- BK-M30x100-
AfF 4pF 4fF 4fF 4fF 4fF
5 5 1R R A £ BK-M5x75-41}
BRI YT R @ T 5% R HEFE 1Y VoS RIS TR %Y, D1VW R
XX @ 00=4t3% 2) sl RS UL SR S
XX @ 99=4T I} ) fLFRO- T [ 22 55 g ke
4 SERRIS WAT RS C*C
®) sEd RS ULAT B 4R5 CE”
CE_C part2 UK.PMD CM
9-33 Parker Hannifin GmbH & Co. KG

—Parkor[I51

| Back to Cntnt

Hydraulic Controls Division
Kaarst, Germany



Catalogue HY11-2500/UK 2B

HE ENTE LI RE

ENTET %), i L BN ED TR, A

?: ,? T _ jf,j
! T 1
|
WY \ |
| L,,W b o
o ALl | 4B
- r-———75 0= T\‘fi*W
e N
AN TR o
| |
| } TY Ii | i ‘&——— ——L\/———b‘
! | | | | | - |
L _— L |
ALl | /B =
AN L1 (S RN T
| N } ! L‘Hf%fif%fqﬁl
A [ o .
N R = T RN
| | | | | | /\A/\ |
- | I I I I I e N I
a D
x B Ty PLA oM
o o o o
b b | oo
BT AT AR I AR
® o @a) e O
);( ! );( );( ; );( );( ! );( );( ; );(
Xz L _ L ze (X oz2 | | izt Y|
LB ajLE
A A
NG16 - NG40 NG50 - NG63
A—»=B
Bi W e |
NG16 NG25 NG32 NG40 NG50 NG63
4/275 g 1 D1VW78K*
K 2 DAFA100xZ07x
SUR. 3 i PADA1007/A-B/B-A
2 Y C016CA* CO025CA* CO032CA* CO40CA* CO50CA* COB3CA*
gy Q) M5xQ1.4 M5x31.5 M5xQ1.6 M5xQ1.7 M6x31.8 M6xQ1.9
whetiggE @ M5x@00 M6x200
i s AO) M5x@99 M6x299 M8x@99
sehrioge @ M5x@1.5 M6xQ21.6 M6x21.7 M6xQ31.8 M8xQ1.9 M8x@2.20
i) CE016C08* CE025C08* CE032C08* CE040C08* CE050C08* CE063C08*
W gD | 1/16NPT x ©0.9 | 1/16NPT x @1.0 | 1/16NPT x @1.1 | 1/16NPT x @1.2 | 1/16NPT x @1.3 | 1/16NPT x @1.4
@ 1.6 bar RMS (i 15 War k)
2 b 0 B BK-M8x40- BK-M12x50- BK-M16x55- BK-M20x70- BK-M20x75- BK-M30x100-
4pk ApE 4pf AP 4pf 4pk
S 5 e R e A BK-M5x75-41}:
7R 11 MR E @ st 3% Rt HEFE 1Y Dosgg RIS R G mEhlE EY,D1VW RS
XX D 00=4t1% 2) SRS UL S iR
XX D 99=4TJF 8 HEO- T B s ¢ i A
4 sgfE RS AT 5 C*C
5) se e RIS AT 5 CE*

CE_C part2 UK.PMD CM

9-34 Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
I Back to Cntnt Kaarst, Germany




1@ 5k (]

Catalogue HY11-2500/UK

HEZEH ENIRFFIh&E
I F ]
T :
IR [ B
P |
! | |
=
[ ! | |
iiiiiiiiiii FLA___ B T
! ! | | | !
B g B N
‘ | } } ! } /\‘/\ }
| | | | e N |
_ = T
R i o e A !
L BAL . jeA
_ | | | | | | | | |
) . o -
|
e IIS SRR SR
® O @ @ ® @ O @
R O
X oz ! Lo dzo Y] Xt z2 | L 1z1 Y]
| = : =
| | | |
| | | |
| |
i );(@ B g )i(® - B
] | | *
s A
NG16 - NG40 NG50 - NG63
A—=B
i W E i}
NG16 NG25 NG32 NG40 NG50 NG63
ity i ) DNLA100xP07x
SUR. % ki PADA1007/A-B/B-A
F C016CA* C025CA* C032CA* CO40CA* CO50CA* CO0B3CA*
btz | M5x@1.1 M5x@1.3 M5xQ1.4 M5x@1.5 M6xD1.6 M6x31.7
bt @ M5x@00 M6x300
swpcimizse ® | M5x@0.9 M6xD1.1 M6xD1.2 M6x31.3 M8xJ1.4 M8x31.5
whctioze @ | M5x01.3 M6x31.5 M6xD1.7 M6xQ1.8 M8x22.0 M8xQ2.2
Y CE016C01* CE025C01* CE032C01* CE040C01* CE050C01* CE063C01*
st ez e (D 1/16NPT x ©00
P 1.6 bar WS (iI 65 W&M)
2 b 0 B A BK-M8x40- BK-M12x50- BK-M16x55- BK-M20x70- BK-M20x75- BK-M30x100-
41k 4pk ark ark 4P 4pE
55 R A BK-M5x45-4 {4}
FiR T i iR % @ Fush s R HEFE N N sg s RS WS S
XX @ 00=4}1% 2 WHEO- B B Finde 3¢ B #
XX @ 99=4T I %) sga S AT 5 C*C
4 seae RS WAT RS CE”
CE_C part2 UK.PMD CM
9-35 Parker Hannifin GmbH & Co. KG

Hydraulic Controls Division
Kaarst, Germany

—Parkor[I51

| Back to Cntnt




Catalogue HY11-2500/UK 2B

- E-N &k
HEZEA) B @FITRIIaE
EA o] §] - - - - i
Fr===-=-=-== 1 !
M@ | \
B b ! ]
X1
1
1
A . @ H B
A
HEA - B
i A S|
NG16 NG25 NG32 NG40 NG50 NG63 NG80 NG100
wpg CO16AA* | CO025AA* CO32AA* CO40AA* CO50AA* COB3AA* CO80AA* C100AA*
btz D M5x@99 M6x299 1/16x099
fiift 2) : CE016C01" | CE025C01* | CE032C01* | CEO040CO1* | CE050C01* | CE063CO1* | CE080CO1* | CE100C01*
A R s 4 7 0 2 1/16NPT x @00
o % 1.6 bar WS (iI68%5 W&M)
U2 AP | BK-M8x40- |BK-M12x50- | BK-M16x55- | BK-M20x70- | BK-M20x75- |BK-M30x100- | BK-M24x120-|BK-M30x130-
Atk 4pE ArE ArE At 4pE 81F 81f
BRI iR % @ s R HEFE N s S AT LS CFA
XX @D 00=4t1% 2) s S BT L5 CE*
XX @ 99=4TIF
7 AR R o ]
S T |
M@ | \
— ' S
X1 <
1
1
1
! LB
|
1
WEA o B L] A
WiA S|
NG16 NG25 NG32 NG40 NG50 NG63 NG80 NG100
wp D C016B** C025B* C032B** C040B** CO050B** C063B** C080B** C100B**
btz D M5x299 M6x299 1/16x399
§ 1:2) CE016C08* | CE025C08* | CE032C08* | CE040C01* | CE050C08* | CE063C08* | CE080C08* | CE100C08*
mﬂm*ﬁv‘m@g 1/16NPT x @00
g% 1.6 bar WS (iI685 W&M)
% B2 B & Pk | BK-M8x40- | BK-M12x50- | BK-M16x55- | BK-M20x70- | BK-M20x75- |BK-M30x100- [BK-M24x120- | BK-M30x130-
49 44 444 49 44 49 814 81
FiR B R 2 O Fugi 3t MR Y Vs s RS RLIT 55 C*B
XX @ 00=4#}1% 2) sgfe RS WLIT 5 CE”
XX @D 99=4TJF

CE_C part2 UK.PMD CM

9-36 Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
I Back to Cntnt Kaarst, Germany




Catalogue HY11-2500/UK

21 %< ]

s ys A &b
HEZG) Eh*ME2EThEE
3BENIMERS
?:,j:,i:,?77
; ‘§ |
o o |
I
- | |
(mm———————————— , | |
= A e
1 | | AN S
| 172 - Y e
(=
L N | L 777777 TN
I , M oy (R VN 1 _ e L
T ¢X | } L o } | } . _ }
v | [ﬁ[” yo TR I P sy R i [fz)( 2 [ A WU s B i
) T . L e @ @ @) = o e e O @
i i D L G ! O D O I G A
. ‘ Lozl Ioizo ly ! o700 Loizq oy
@ ’ 9_‘ T = TS -
L N W@ K B q WO L B
A A
@ L @ L]
NG16 - 40 NG50 - 63
mEA - B
i # E S|
NG16 NG25 NG32 NG40 NG50 NG63
i DSBA100xP07x
iR 2 A PADA1007/A-B/B-A
b CO16CA* CO025CA* CO032CA* CO40CA* CO50CA* COB3CA*
F e - Q) M5x@1.1 M5x31.3 M5x@1.4 M5x@1.5 M6x31.6 M6x31.7
s @ M5x300 M6x300
btz G M5x399 M6x299 M8x399
stz @) M5x31.3 M6xD1.5 M6xD1.7 M6x31.8 M8x@2.0 M8x@2.2
w4 CEO016CO01* CE025C01* CE032C01* CE040C01* CE050C01* CE063C01*
iR Yz 9D | 1/16NPT x 0.9 | 1/16NPT x @1.1 | 1/16NPT x @1.2 | 1/16NPT x@1.3 | 1/16NPT x @1.4 | 1/16NPT x @1.5
g % 1.6 bar EMS (iT 65 Wat)
b N R 45 BK-M8x40- BK-M12x50- BK-M16x55- BK-M20x70- BK-M20x75- BK-M30x100-
41k 4pE 4fk 41k 4fk 4pE
o 5 i 0 B A5 1 BK-M5x45-4{:
PRI TR R % @ s e HEFE Y N osgRE RS WLE SR
XX @ 00=411% 2) {501 B fn e € iR ke
XX @ 99=4T FF 8) sgak S AT k5 C*C
4 seae RS WAT RS CE”
CE_C part2 UK.PMD CM
9-37 Parker Hannifin GmbH & Co. KG

—Parkor[I51

| Back to Cntnt

Hydraulic Controls Division
Kaarst, Germany



Catalogue HY11-2500/UK 2B
Combinations Examples EH*MEESThEE

SBENMER, FF AT RS EHRP

LT
- I I | I I
I | I
= ELPL74i
[ | |
|- B | i i |
RN i
4 Tel]
- ! T
‘ff\?,,j;ﬂﬁ*ﬂl [ i i — i i [
|
= PLA_ Bl T
777777 B I L I
1 *7; L | \\\ // |
o R o
< 1 | [ | | } - Y }
IﬁE T - - L ****** Pl Al BT l» —————— | b N
s I e TR s o BT = —ve BRI S
L ‘ [ﬁ (G I A R S s e B O [ﬁ O N A R A S e
® 7 uj L@ @@ L e e @@
L] [ } . o } S GRS 1 G B
L] oLzl L |zl Colbzt | | oz ]
X X =
g W@ B q MO) B
& )
L1 @ L
NG16 - 40 . NG50 - 63
wEA - B
i 1 i}
NG16 NG25 NG32 NG40 NG50 NG63
E v DSDA100xP07x
ik 2 DSBA100xZ07x
itk 3 yikis PADA1007/A-B/B-A
2p Y CO16CA* CO025CA* CO032CA* CO40CA* CO50CA* COB3CA*
wpcnoze D M5x@1.1 M5x@1.3 M5x@1.4 M5x@1.5 M6x21.6 M6xD1.7
E e - WO M5x300 M6Xx300
P s WO M5x@99 M6x299 M8x@99
Epcze @ M5x@1.3 M6x31.5 M6x@1.7 M6xD1.8 M8x@2.0 M8x@2.2
) CE016C01* CE025C01* CE032C01* CE040C01* CE050C01* CE063C01*
s Tiizge(D) 1/16NPT x @0.9 | 1/16NPT x @1.1 1/16NPT x @1.2 | 1/16NPT x @1.3 | 1/16NPT x @1.4 | 1/16NPT x @1.5
IS 1.6 bar KBS (iI6t5 W)
bR A BK-M8x40- BK-M12x50- BK-M16x55- BK-M20x70- BK-M20x75- BK-M30x100-
apf atf a1 apE 4pf arf
56 5 1R MR B £ TK1482
BRI YT A 2 @ Pt SR HE T 1N REETY SRS Ak ]
XX @ 00=4}1% 2) g s RIS LS S 28 41
XX @ 99=4TJF 8 WHEO- & B s 6 hg A
4 SRS BT BC*C
5) sede RS AT B 5 CE”

CE_C part2 UK.PMD CM

9-38 Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
I Back to Cntnt Kaarst, Germany




Catalogue HY11-2500/UK

HEEEH

21 %< ]
ENFMZERRTIRE

SBENFMER, W EL Bl i A E =

I =
| | I
)il o
/ |
‘ ‘ T =
T B b b
IR o oAl
PLAL 1 T B = A
N I I I I I
= PoA__ BT
S I L Lo Ao
, - I SN e
X IR (S i > |
=g T | T
Dﬁ L = = e ColPLAL Bl T SR I
i ! [ 1L ! b Do I o R
B e O I S A O P v B v I I A B e R SO
7, g | . i ® 1@ 1@ @ U ® @ @ @
O LT ! S A | S G [N
|
L1 %}21 :SJ z2 Y| 2&21 L lze v
q WO L B q WO L B
A A
O O
NG16 - 40 e NG50 - 63
mEA —
i W et
NG16 NG25 NG32 NG40 NG50 NG63
Le il g i ) REOBMxW2V1KW*
i 2 DSBA100xZ07x
iR 3 R PADA1007/A-B/B-A
Y CO16CA* C025CA* C032CA* CO40CA* CO50CA* CO63CA*
btz Q) M5x@1.1 M5x31.3 M5xQ1.4 M5x31.5 M6xD1.6 M6x31.7
g @ M5x@00 M6x300
e @ M5x99 M6x299 M8x299
g @ M5x31.3 M6x3J1.5 M6x21.7 M6x@21.8 M8x@2.0 M8x@2.2
D CE016C01* CE025C01* CE032C01* CE040C01* CE050C01* CE063C01*
e ieizge D[ 116NPT x ©0.9 | 1/16NPT x @11 1/16x@1.2 1/16NPT x @1.3 | 1/16NPT x @1.4 | 1/16NPT x @1.5
o 1.6 bar RS (T 6¢5 W&1k)
bR 2 BK-M8x40- BK-M12x50- BK-M16x55- BK-M20x70- BK-M20x75- BK-M30x100-
Apf Aff 4pk ApE Apk ApE
58 5 1R R AR £ TK1482
B /s W95 S48 9 O T 56 R HEFE Y D osgiE IS RN %Y, RE06W &5
XX D 00=4}% 2) Sl 5 L5 S i
XX @ 99=4TJF ) {50 B Fnde 3¢ iR ke

CE_C part2 UK.PMD CM

4

5

SRS AT AR 5CC
SRS WIT SRS CE”

—Parkor[I51

9-39

| Back to Cntnt

Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Germany




Catalogue HY11-2500/UK 2B
HEZEH EN*MERSThEE

SBENIMERR, FREMET ENRIF

,7:j7i:,i:,j
i \L I |
|
3 TAIT T 3
L1 o
o o [ ‘J i B ‘
| \i T | P b
| ! | | |
RN fid m] -
|
R By Wy
| R ——
= o |
L B R Sealmns
I P —— | i—_% ! | I !
RN =
| [ | | __ -
o A L NG =S
| | L] | |
==l 1| PN
gy T = A A—-—E-h
T I | [ I I < p I
¥ e P N
£ I e I I N_-
n | . ! S !
va: AR =T = N
vl | | | | | | -~ N |
\L[\ | L 777777 | PP A Bl T L ****** | I o 7777\7 I
L. T 1 e BN T e B
O 5 [iﬁ” B L I R I [iﬁ” B A
Y U | ® O @ @ U | ® D @ @
A B (N | O O O
X@m Lz 2@21 :S: z2 ly|
q ION -] N IONS-!
A A
O O
NG16 - 40 . 1 NG50 - 63
mEA - B
i B R H
NG16 NG25 | NG32 | NG40 NG50 | NG63
47271 Y D1VW76K*
JEH 2 ZUDB1ATXZ07x
ik 3 DSBA100xZ07x
s Y ik PADA1007/A-B/B-A
2 5 CO16CA* CO025CA* CO032CA* CO40CA* CO50CA* COB3CA*
et NQ) M5x@1.1 M5x31.3 M5x31.4 M5x@1.5 M6xD1.6 M6x31.7
swhitizse @ M5x@00 M6x@00
sty WE) M5x@99 M6x@99 M8x399
SRR @ M5x31.3 M6x31.5 M6x31.7 M6xJ1.8 M8x32.0 M8x@2.2
i) CE016C01* CE025C01* CE032C01* CE040C01* CE050C01* CE063C01*
s iz ae(T) 1/16x20.9 1/16NPT x @1.1 | 1/16NPT x @1.2 | 1/16NPT x @1.3 1/16x@1.4 | 1/16NPT x @1.5
[ 1.6 bar KBS (IT 65 Wa&t)
25 b7 R S BK-M8x40- BK-M12x50- BK-M16x55- BK-M20x70- BK-M20x75- BK-M30x100-
s 2is s 4pE 4tk 4tk
5 S IR W R A TK1473
B R 45 i R g @ Fnoi 5 R HE R I Dosgg RIS R G mEhiE EY,D1VW RS
XX @ 00=4}1% 2) SEaE IS UL oE SR
XX @ 99=4T I} ) sedE RIS WL SR
4 IEO- TP B Fn & 25 g AR
5 sga I BT HEfk 5 C*C

6

CE_C part2 UK.PMD CM SEHER S WAT 5 CE”

9-40 Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
I Back to Cntnt Kaarst, Germany




Catalogue HY11-2500/UK 21 BRI
ALY LY "_|4
HEZEH EN*MERSThEE
S3BENMERS, WF AT RS ENFRIPILL G R B T EHE
o sl
—————— I !
PLAL T
T =
T L)
p! | T! ! [ — ! !
ﬁﬁﬁ*u%éjﬁﬁ* 1 | P
} } } ! ! I |
% L777 7iiiil P‘i,,:’?j/,,:j:fﬁfjl
I I
A e el
AT o
XQ ‘! \_/ “‘**H } | | | |
- | =0 PoAL___ BT
L] T R R I
'iE . | IR = R | P |
b 4 | e N
== l’ ****** Ll BT L ****** o0 A
O l FTomw o i N
[ﬁﬂ S T R A g s [ﬁg I R
— @ @ @) iy ® @ @O @
e e e AR S G
! bz 1 ize Y| | Lzd LAy
P X e
N ONSH: q WO H B
A A
O O
NG16 - 40 (ﬁ%A >S5 B NG50 - 63
i 1 E S|
NG16 NG25 | NGa2 | NG40 NG5O | NGes
e B i ) RE0BMxW2V1KW*
ESm 2 ZUDB1ATXZ07x
Fimakm DSBA100xZ07x
SUR.2 M s PADA1007/A-B/B-A
FA ) CO16CA* CO025CA* C032CA* CO040CA* CO50CA* CO0B3CA*
P e O M5x1.1 M5xQ1.3 M5xQ1.4 M5xQ1.5 M6x1.6 M6x31.7
E - O M5x300 M6x300
e+ EO) M5x99 M6x399 M8xD99
bz @ M5xQ1.3 M6xQ1.5 M6x1.7 M6x31.8 M8xD2.0 M8x32.2
i © CE016C01* CE025C01* CE032C01* CE040C01* CE050C01* CE063C01*
i iz gD | 1/16NPT x @0.9 | 1/16NPT x @1.1 | 1/16NPT x @1.2 | 1/16NPT x @1.3 | 1/16NPT x @1.4 | 1/16NPT x @1.5
o % 1.6 bar RS (iT6t5 W&it)
2 bW AR S BK-M8x40- BK-M12x50- BK-M16x55- BK-M20x70- BK-M20x75- BK-M30x100-
4pE apf 4pf arf Apf Arf
o S I L R 2 TK1473
FiR BT i iR g @ Rt 2t HEFE 0 D osgiE RIS EIWT %Y, RE0BW &5
XX @ 00=4t1% 2) SEAE RS UL S i
XX @D 99=4T 8) sdk RIS WL S

CE_C part2 UK.PMD CM

4

5

6

WARO- 1 [ i 4 3% iR ke
SRS WAT 1R SCC
SRS WIT SRS CE”

—Parkor[I51

9-41

| Back to Cntnt

Parker Hannifin GmbH & Co. KG

Hydraulic Co

ntrols Division

Kaarst, Germany




BEAS HY11-2500/CH

218 < R

Bt 1 LB
it % RO4ES*
|
|
sl I
|
o ?Hﬁ:é R ] R85 | TN
B E T N [T e
?; §17705bbaf A B B V| G
E ar -
25 | % 250 bar L DIN 8
35 | & 350 bar
42 % 420 bar
i DSD*P*
WX =R
V-DSDA100 @ P07 @
®RE A kel mEhwem
2 NAKIZE, FHEER E 175 bar
61 BEdl, HWE10%; K 350 bar
= ‘ 74
17 max. 130 '
+ﬂ N }
B S me
I ‘J— :@))m D_ L —
- P e
S rQ == Oy | -
R IRZUD*AT*Z*
& iR S s
L [ [ P
| | |
V-ZUDB1AT @ 207 @ o ;j;__l :
|
[ I [ |
= e 01 | EHm Le Al 1s1y |
2 NAKIRET, wHEIER E 175 bar
61 BEdl, HE10%8; K 350 bar
= 74 -
130 17
. B
| — 4 ] r T
> o= ' L2 R <
3 L — --*E—'*H < i *@@ 8 [
N L_J |
LF ® P (@
! ' ©
CE_C part2 UK.PMD CM
9-42 IR

o &g (i) AR 27

—Parkor T

| Back to Cntnt




BEAE HY11-2500/CH OB
B4 FEFiH

BB R ZUD*PT*Z*
E %%, NG06

V-ZUDB1PT @ 207 E

o e =TT
|l I I Lo
I I \ Lo
[ [ [ |
| \ \ b
————— |- |
ey Bin
\ L= \ ! \
[_'p Al 'B T,

R% it Wl K5 | EHHEE
2 ARKIEE], HHMRRE E 175 bar
61 iedl, AE108) K 350 bar
B 130 i
? L] LY ‘
o o]
: - —H3
£ -
i
T N i DSB*P*

R =% NG06

V-DSBA100 @ P07 @

=2 B ke EhHiiHE P Al B T _
2 | AmsiEsT, HoizEs B 70 bar
61 Wesl, HFE1 0%
= ‘ 74
*ﬂ” [’ max. 130 ———
718 | 2eter A \©) T

ERiC=Ca T -
&4 7 o — g - 1

S rQ == O | -

Fhn# g DSB*Z*
B L%, NG06
T s B
I T
V-DSBA100 207 B T
Loy =R
= 1 e mEhwmE P _Al___ 18 _T|_|
2 | AmsiEsT, HoizEs B 70 bar
61 Wesl, HFE1 0%
= ¥ 74
130 17
aids

-———43.2*—1

LY
“[:I g l T
L
CE_C part2 UK.PMD CM

—Darker|[T7]
- | Back to Cntnt

IRSER e
o &g (i) AR 2 7



FEACE HY11-2500/CH 2R

Bt 1 LB
E17 5 DAF*P*
izt Z s NGOG R ]
R i
| | |
V-DAFA100 P07 I —_____
] por L] NENS
|
£ e W] B e Al T
2 | AfLiEsT. HHxeEs E 175 bar
61 Edl, #HE10%8; K 350 bar
= | 74
17 max. 130 '
Wkl
7 T\

g TJE=AST

9)

2
%/
- 43.2—=]
|

-
L
L]
L]

L
|

EN7iE DAF*Z*

& st %45, NGO6 I ]

| '

LT

i |

V-DAFA100 207 O e N

[x] o7 [x] g

| '

G P ke mhwm el T 1B T
2 NAKIZET, wHEIER E 175 bar
61 Weddl, HE10% K 350 bar

= 74 -
130 17 r

|- L1y

le——4.3.2 ]
_E
mﬂ[ﬂ*'
I
r—1—-]
H
ey

5t F i DNL*P*
%%, NG06

V-DNLA100 @ P07 @

5 i # 5 HE 73 76 AP AT
2 NAEKIEET, WHKIEE E 175 bar
61 TEdl, HFE108; K 350 bar
= | 74
17 max. 130 '
Wkl
T T Y

f’*@fﬁ ©a

5)
<
%/
- 43.2—=]
|
-
L J
il
L]

|
|

CE_C part2 UK.PMD CM

—Darker [T = xR
7 s 2 \é}t . VASE
I Back to Cntnt it 1 A% (1) A PR




BEAS HY11-2500/CH 2@*@%‘@@
Fi 4 %S
il = B [a] 1]

MENGET Bz, A TR =%k
iTE&ARS: SVLA1006P07

k432—ﬂ

, =

—J17r

Ii
1 18] - B 0 iR

%ﬂfﬁNGG B RE
%2 ZSRA1PP0Z07

-~ 46—
75, o
—r!

b 432

i
+—F
N
N~

46 —=!

1 R - & n i)
HMIENGE, BN L3
iTH& A2 ZSRB1AA0Z07

(ED
b

- o '
eI

el

1 1 171

P T B A

!_-I_-_T_'_-_-_-_I-
T ey c SRR

| P AL TB T |
N
o
. i
Emn

0
© N~
o

CE_C part2 UK.PMD CM
9-45 RTINS

—Parkor[I51

| Back to Cntnt

o &g (i) AR 2 7




FEAE HY11-2500/CH 21E FHAE 1R

ER PADA 1007 Z7%|
AR
AFRIENG 10oNG6
iT#/¢E: PADA1007/A-B/B-A
o 05 —um 70
12 195 t=—
T T | T\ |
- ' & 2
o@) . O 0, O°
< )
: O U O
4 .@m © o D [ mmmexon ‘ o N ‘
@ @/ \;l | ( \4
@ o = © R
® / ®
A
i AR
APRBNG 10oNG6
iTt24%5: PADA1007/A-A/B-B
o 05 —um 70

*’ 12D 718.75 p-—
|

*J 2775

©
©
;i
|
i
]

@/> BEIM8 X 91 \ i

EAE:
NG50L _E iy i: an i FINGO6 5% 5 1/, 25 % 22 3% i P # PADA 1007/A-B/B-A
#PADA 1007/A-A/B-B(NG10—->NGOB)7E £ 7 |-

TPEHR: PADA 1007/A-B/B-AsPADA 1007/A-A/B-B

w31k SK-PADA 1007
i F2 £51k: BK-PADA 1007

CE_C part3 UK.PMD CM

—Darker [T xR
7 s 2 \g}* . ASE
I Back to Cntnt it 1 A% (1) A PR




FA 5 HY11-2500/CH iR R IE

IheEMR CS06 %7
2£ENG06 ShiAGE=
B % B 1 L | !
! |
3 THEBE D51VP071C .
# éﬁ?&tﬂ& D51VP071VC l'é—'§—'§'—'§4

O-J1 181 T O - T R =2 4 e Il 3 e 2 1

R~
)
B Pl [ ]
P i * i 4.‘
i T E: H N
Pl [ [ i w
H i * i i -
i o <210 [ |54
- 55— — - ] ———-
A
A - A il
EZENG06
CS 06
|
1h 8 4R T4
NFRAMIE6 R % B
=g
FRmso o N | BTHEBEORE
10 FE R
v | RO K
XFUHEEESLEEFTS MO JE b
R~
-~ 76—
N~
TS O
%A ) j// !
R U
P o
1/16” NPT
Rmax. 8 B A7 A B
T L
. \ \
)| e I
{} ¢ & | [l
Y [T T
Rmax. 8 A-A

CE_C part3 UK.PMD CM

EZS(FY INE
| Back to Cntnt O R 45 (i) 4 PR 24 7




FEAE HY11-2500/CH 21E FHAE 1R

LIRERR CS06 %7
No. 079 EEE—— No. 080 —— ]
| alis
—t——
T S S Sb b
P A B T A B
No. 013 I — No. 047 I —
- 1 o
I S S S I S N S
P A B T P A B T
No. 040 ) % ff* ﬁ?—ﬁ?’ ﬂl?* %Mu No. 078 ﬁf?—?ﬂ]}jﬁw
jannl nana:
- — EPSP N .
A B T P A B T P
No. 006 No. 018 Q— —¢
ot RE=EE
R TTEAT
D | L oo
A B T P A B T P
R YTy
AG—F+——t——4  —0B s s I
1soﬁ> I I If I - 180 180# I I If I #180
S -
BN S S . L o—o—o0—o—
A B T P A B T P

n No. 049

No. 081 ﬁ?wﬂ?}l

180 180 I I I I 180
1 | Lﬁl D R
A B T P
CE_C part3 UK.PMD CM

—Darker [T xR
7 s 2 \é}t . VASE
I Back to Cntnt it 1 A% (1) A PR




A S HY11-2500/CH

218 %< (]

&4 CE#f1C %7l
& 16 25 32 40
JAiE iR 450 1 RK-45036369 | RK-45036379 | RK-45036392 | RK-45036409
L‘ F - JE s 04 | RK-45036370 | RK-45036380 | RK-45036395 | RK-45036406
JE s 07 | RK-35037531 | RK-45036964 | RK-45036965 | RK-45036966
) JE s 08 | RK-45036368 | RK-45036381 | RK-45036391 | RK-45036408
N AES e 4= RK-35038871 | RK-35038872 | RK-35038873 | RK-35036403
N 1 [l RK-35036364 | RK-35036375 | RK-35036393 | RK-35036402
JAE T
A& 50 63 80 100
A\ JER A 01 | RK-45036421 | RK-45036437 | RK-35036449 | RK-35036467
1 JE A 04 | RK-45036422 | RK-45036436 | RK-35036460 | RK-35036468
JER A 07 | RK-45036967 | RK-45036968 I
A JE s 08 | RK-45036424 | RK-45036438 | RK-35036459 | RK-35036469
e 4= RK-35036417 | RK-35036432 | RK-25036452 | RK-25036470
i RK-35036416 | RK-35036435 | RK-25036453 | RK-25036471
P
B ks 16 25 32
Bt 02 RK-35038831 RK-35038833 RK-35038835
Wi &4 02 RK-35038830 RK-35038832 RK-35038834
Eial RK-35036364 RK-35036375 RK-35036393
SE, B, KA
¥ 16 25 32 40 50 63 80 100
g 3%
HEL 0.1bar? 4505 4505 4505 4505 4505 4505 4505 4505
1368 1375 1376 1382 1384 1388 1395 1400
%% N 0.5bar? 4505 4505 4505 4505 4505 4505 4505 4505
1369 1374 1377 1381 1385 1389 1396 1401
%% P 0.8 bar? 4505 4505 4505 _ _ _ _ _
1587 1588 1589
%M S 1.6bar? 4505 4505 4505 4505 4505 4505 4505 4505
1370 1372 1378 1380 1386 1390 1397 1402
*)M U 4.0bar? 4505 4505 4505 4505 4505 4505 4505 4505
1371 1373 1379 1383 1387 1391 1398 1403
% B £ R SK-CBE SK-CBE SK-CBE SK-CBE SK-CBE SK-CBE SK-CBE SK-CBE
160V 250V 320V 400V 500V 630V 800V 1000V
THs# M | SK-CBE SK-CBE SK-CBE SK-CBE SK-CBE SK-CBE SK-CBE SK-CBE
160 250 320 400 500 630 800 1000
R 25 BK-M8x40- | BK-M12x50- | BK-M16x55- | BK-M20x70- | BK-M2x75- |BK-M30x100- [BK-M24x120-BK-M30x130-
(DIN 912 12.9) 4pcs 4pcs 4pcs 4pcs 4pcs 4pcs 8pcs 8pcs
i 3¢ 41 5% N 27 94 234 460 460 1570 790 1570
D) i 02 45 F
2) LA TF e IR 502
CE_C part3 UK.PMD CM
9-49 &=

—Parkor[I51

| Back to Cntnt

o &g (i) AR 2 7




FEAE HY11-2500/CH 21E FHAE 1R

TRIEER R/ TREEEY CE#fIC %7l
EFRTIRIZEE o HER
T @ [mm]
05 06 0.7 0.8 1.0 1.2 1.5 2 2.5 3
400 J 7 T 7 7T 71 7 77 17
J/ / / / |/ )4
300 Il Ill Il - /- 4 Ill 7 Il’ ll
2 0 0 /’I /II /II /’I ’I v A / / / II
/ / / / /
/ / / /
7 7 V4 4 7 7 p 4
ol LT /T /T Vi / /
/ / / / / / /
/ / / p4 / / /
/ 7 7 7 7/ 7
/ / / / J 1/ /
ol L1 T 7/ 1/ y4 /117
7 7 7 7 7 7 y 4 7/
40 / / // // / / // //
30 / / ,/ p 4 /
JS S S/ / /
N4 /S /1 ARy aws
y a8V, /
J T/ /A S
o VAR AR mmy.alVARyA
/ / /
/ /
/ / /
7 7
N 4 / )4
5§ . S |/
- 3 / /
1 2 3 4 5 1012.5 15 20 30 40 50 100
[I/min]
BEAE40 cSTRE S0 CHE T W4
AN [ BT I R S R S BRAS IR T U /35 1D
AN A FRIE 1 2 FARR B (E CE A5 $3
TR EE
) TRIBEEH, REEY Y%, EAEER,
R % A BEIMRENERE2H.
Q 0.0 0.8 0.9 1.0 1.1 1.2 1.3 1.5 1.8 2.0 2.2 2.5 3.0
DK-M4 X X X X X X X X - X
DK-M5 X X X X X X X X X
DK-M6 X X X X X X X X - X
DK-M8 X X - X X X X X X
DK-M10x1 X X - X X X X X X
DK-1/16NPT X X X X X X X X - X
DK-1/8NPT X - - X - X - X X X - X X

Frn B IR S B AR T R SR AR W L B £ R R R 1 BLAR, B & 201
WA HRIT IS 2441 DK-M4-08
WO )ESHE: iTH5 DK-05-30

CE_C part3 UK.PMD CM

—Darker [T xR
BEZRS (F1 INT]
I Back to Cntnt it 1 A% (1) A PR




FEAS HY11-2500/CH OIS

BHTH CE#1C %7
P 1 EVHCEO16ZECE063
H M TR T, 9 0, S 7R T R Tk e (P 1) 4Lk,
BT,
T At BT A I 9
B SRR T T S 16\ RIS P A 78 30 30 S R iR S M s L
s K B,
2T W
¥ 5k ¥ 3k
BV T B, FCE016 ECE063
CEO16 il 5/t 5 090 4600 09779
CE025 iT #5148 % 090 4600 09780
CEO032 il ¢ 1% 5 090 4600 09781
CE040 1T % 4% 5 090 4600 09782
CEO050 1T #2485 090 4600 09783
CE063 1T #8485 090 4600 09784
CEO016 & CE063 il ¢/t %5 090 4600 09785
EY*{CE080ZCE100 EY*HCE080ZCE100
HC M T ph B AR L (PE14), b 2 (PRI 3) Ak 2t ok L k.
SEHR T B TR M 282 N RS P, O LTIk 2 4 b 4% CE080 i :fr ﬂf 090 4600 10628
I 45 MR AR 5 AL I 25 CE100 1Bt 090 4600 10629

CE_C part3 UK.PMD CM

WEZRS (LY N
| Back to Cntnt O R 45 (i) 4 PR 24 7




FEAE HY11-2500/CH 21E FHAE 1R

EATSRRKS C10 DCC %7

CAOZFI if S A0 500 85 I, P i 5, e o, B BB 6 R Position [~ |
f1 36 A 20 . Pl 14 R R 2 o S DL 8 v, v a2 W control |
i £ 36 P 56,

1 L T A A, P T R R R 1B 3l 56 ™
BB 82 G5t AT 1A 1 i e AR T 22 4t 5

i

, @
$F1E
o A 54N n[500 077
o FLAI% 4 Gi$DIN 1SO 7368 i A
o Y I P 0 “hni-
o HLEIF K CEINIIE \)A(/ﬁﬁssealing
o Pl CFnh 1Bz [a) ] DL %5 4t Sr=) | B
A
ITEKS
c|(10|| D C C | |101 E 0 99 | | 00
| | |
Ak R A& L @
TREE FE 1] 7
# 3
RS %8k 5| R %
T | TR Py FH ¥
\% a1 X425 | @S HfU
22w 5 I U R g
FE 18 T =R 99 W%, I
8 4 T
& EE = -
[ N
~ |
& it & 5 X~ c ||~
B Rk E -
BHMSIARS00 077 \
| %15 - O ik s r m
. |
| 2@ 1 | I 9%
o U HRES 4.0 bar
RS A% L JFREES 0.1 bar
16 NG 16 N FFJES 0.5 bar
25 NG 25 S JFEES 1.6 bar
32 NG 32
40 NG 40 . - FLMREE
50 NG 50 U R g LB DIN ISO 7368
63 NG 63

CE_C part3 UK.PMD CM

—Darker [T Emes
BEZRS (F1 INT]
I Back to Cntnt O ARG (Rifg) IR A




A S HY11-2500/CH

218 %< R

FAREHE C10 DCC %7
— i
% 16|25|32|40|50|63
R 23 $3% , DIN 1SO 7368
AL E [G=3
oK R
7417 0iY [C -40...+60
TR [kg] 15 | 2.7 | 43 | 7.4 | 12 | 23
W R
TAERER MaA,B,X [bar] 350
AR Ap 5 bar [1/min] 220 | 450 | 900 | 1300 | 1800 | 3600
W i, #%DIN 51 524.--525
i e ¥ (o] +30...+50
B U -20...+60
g i # [mm?/s] 30...80
B U [mm2/s] | 20..380
15 e NAS 1638 9%%, p 10575
a2 B, A K AT R [cm3] 2.03 | 6.45 | 12.21 | 20.32 | 39.40 | 94.56
4 il i AR (M C = 100%) A/B [%] £)60/40 1% F i FLC
HBEN [bar]
i B—>A Wi L=0.25N=1.25;S=4.0;U=10.0
Wit S A—>B #%: L=016;N=0.85S=27;U=66
LA (TR R) PRk ]
mEHZ%
10
-
g /
Se
45 | c10
4 i
2
0
0 50 100 150
[°/°] —_— -
T RIREHEF IR
Vi m g NG16 NG25 NG32 NG40 NG50 NG63
No.: 1 0.8 1.2 1.5 @2.0 02.5 23.0
116 116 116 1/8 1/8 1/8
TR H A mm; 2g: NPT
CE_C part3 UK.PMD CM
9-53 RN BB

—Parkor[I51

| Back to Cntnt

o &g (i) AR 2 7



FEAE HY11-2500/CH 21E FHAE 1R

R~t/&H C10 DCC %35
R~F
b i H h b1 di d2 | 2+ g
S
16 130 | 40 | 79" | 32 | 25 | 56
25 185 | 45 | D85 | 45 | 34 | 72
32 140 | s0 | D102 | 60 | 45 | 85
40 150 | 60 | o125 | 75 | 55 | 105
50 160 | 70 | O140 | 90 | 68 | 122
63 175 | 85 | D180 | 120 | 90 | 155
) $565 mm
I
< ] |
\ \ s
- od2 ~
- odl —~
FH R EY
N 16 25 32 40 50 63
o B2 W% | SKCBE16V | SK-CBE25V | SK-CBE32V | SK-CBE4OV | SK-CBESOV | SK-CBE63V
THi K | SK-CBE16 SK-CBE25 SK-CBE32 SK-CBE40 SK-CBES0 SK-CBE63
2 4 55 1 BK-M8x40- | BK-M12x50- | BK-M16x55- | BK-M20x70- | BK-M20x75- | BK-M30x100-
[DIN 912 12.9] 4t o apk att Atk 41
1 ¥
i [Nm] 27 94 234 460 460 1570
FE!

FEoR e Fh 1 1 ) 355 v OB T, BB A S T

CE_C part3 UK.PMD CM

—Darker [T Emes
BEZRS (F1 INT]
I Back to Cntnt O ARG (Rifg) IR A




FEAS HY11-2500/CH

218 %< R

L EEF C10 DCC %7
B AEEFIM12 X1
Bij 47 % 2% IP 65, #DIN 40050({f#: fiie 3 )5)
B % [°C] | 0...+50
i v v P/ 40 vl | 18...42 / 10%
LI 1 FE, AN 3R [A] | <30
I KA W, 4/, ohmic [mA] | 400
/N Bk A E ohmic [kOhm] | 100
I K ERE, /0. 2A [Vl |[=<1.1
I K5 ERE, /0.4 A [Vl|<1.6
EMC EN50081-1 / EN50082-2
e KUV 35 3 R [A/m] | <1200
BT AN A Uit L T Bk 1 o S BE [m] | >0.1
P M12x1
B Bm M, x/h [mm?] | 5 X0.25, #fi: 744 4 22 9 bt ik
BAKE, &K [m] | #E#£50
M12ERH B S
| |
" ! - 1 —
; fgnme oV 2 :V—S|— ASEW001D08 | |
Iy . 3 —
3 HH : | ) !
4 0V 4 oV | ! : |
5 $:0 ] N
5 = .
A
gigloy
152 BR
LY VAR AR & E W

1 T L, 24 RS 12 5% 8 O 50 I, LR S AE R Il (VD T

15% B TH) 48 I 5

mMERBRSMEINT

Name und Anschrift
des Bescheinigungsinhabers:
(Auftraggeber)

Name und Anschrift
des Herstellers:

Zeichen des Auftraggebers:

Parker Hannifin GmbH
Hydraulic Controls Division
Gutenbergstr. 38 - 40, D- 41564 Kaarst

Parker Hannifin GmbH
Hydraulic Controls Division
Gutenbergstr. 38 - 40, D- 41564 Kaarst

Zeichen der Prif- und Zertifizierungsstelle:
EM Il 612.1:612.28-UB Gb/bt

TEATRES R Z i (K T-85% IR 1T #%), LI R N E S

Fachausschisse

Eisen und Metall Il

und Hebezeuge

Priif-und Zertifizierungsstelle
im BG-PRUFZERT

Hauptverband der gewerblichen
Berufsgenossenschaften

00 077

Bescheinigungs-Nummer

Ausstellungsdatum:
15.05.2000

Produktbezeichnung:

Typ:

2/2- Wegesitzventil mit Uberwachung

Einbauventil nach DIN 24342 (entspricht DIN ISO 7368)

C10DCC 101.....

Das geprifte Baumuster entspricht den einschlagigen Bestimmungen der Richtlinie 98/37/EG (Maschinen).

CE_C part3 UK.PMD CM

—Parkor[I51

9-55
| Back to Cntnt

IRSER e
o &g (i) AR 2 7




FEAS HY11-2500/CH
FHIEATS RS

2L
C18 DCC %7

fils 2 42 ) ) A 30 R R, 4% RIS O 7368 FH T Bt 22 4% LS

ﬁﬁﬁﬁﬁﬂ&

T2 4 ] %, 3 B R AR UEHLAE AL BRI . BRI T — .
LB B 8 252 LW DT FEAG P R 1D 3R o |
i, i
[
X z1 |
ﬁ?ﬁ e "7][
o A 52N A[ 500 078 -
o fLFnZ i #DIN 1SO 7368 O A I AR B
o 2R A A T R
o W
o HUEIFCEINIE
o FUM I T
o il CAndh B 7T LA
ITHERS
—lcll1sl|p]||c]||c|ho7||E /o 99|99 | 99|99
I I | I
= 4 E ] 7t 1 ax O @O ® @
2 i 5
| ft & A i 4
| T e % |Evimemse, o
— B 5 s
“fzaEw ﬁgﬁ
RE | EREER H D
18 e I
|
% E ) ]
X Z1 Z22 Y
= 7B
% it % 7 ® ijg
A
R ET R
BSHSINTE00 077 — O wmmaeps
Py — ks B
U JFEES 4.0 bar
2B iR S HREES 1.6 bar
ft & L s ] AMZEEE
25 NG 25 DIN ISO 7368
32 NG 32
40 NG 40 0 e 92 9 ol B AL
50 NG 50
63 NG 63
CE_C part3 UK.PMD CM
9-56 RN RS

o &g (i) AR 27

—Parkor T

| Back to Cntnt




BEA S HY11-2500/CH B IEIE
b5 N C18 DCC %7l
— fi
L Hs 25 | 32 | 40 | 50 | 63
BB R 23 #23¢ id,DIN 1SO 7368
YA E 5=
Lg%} i
BT R [C°] -40...+60
i [kg] 32 | 6.7 | 8.7 | 13.8 | 26.3
i E
TAEE S Fr A b A [bar] 350
A Wi R Ap 5 bar [L/min] 450 | 900 | 1300 | 1800 | 3600
M Wi, #DIN 51 524...525
i) % [C] +30...+50
B [C°] -20...+60
£l e [mm2/s] 30...80
% L [mm?/s] 20...380
15 Ye i NAS 1638 9%, B 10>75
s il 25 B 3 s, Tl R C [cm3] 6.45 12.21 20.32 39.40 94.56
8 1l i B Fc [%] 100
W% Fst [%] 123.8 108.6 121.5 117 121
s i B Fap %] £)60/40 131 £ 1fi C
JFREIEN [bar] I 5 1) B—>A M4 L=0.25N=1.25;S=4.0;U=10.0
W A—B #i5%: L =0.16;N=0.85;S=2.7; U=6.6
A (&) R AR ]|
mEH% TR ZE AR 4L
10
Hiizge | NG25 | NG32 NG40 NG50 | NG63
— 8 1 M6 M6 M6 “1/16 *1/8
3 2 M6 M6 M6 “1/16 | *1/16
o6 3 M6 M6 M6 “1/16 *1/8
< 4 M6 M6 M6 “1/16 | *1/16
. R 7 C18 g NPT
2 TIRAREEE
HigEse | NG25 | NG32 NG40 NG50 | NG63
0
0 50 100 - 150 M-@ | 912 @15 @2.0 @25 | ©3.0
MR Dhfig, v DA 3 3k
CE_C part3 UK.PMD CM
9-57 &=

—Parkor[I51

| Back to Cntnt

o &g (i) AR 2 7




FHEAE HY11-2500/CH 2@*@ H_.l

R-~ThiEZEE/EHS C18 DCC %7
Akl © ©
BB 25 | 32 | 40 | s0 | 63 — g
k%
(7 =i ... N
H 174 | 174 | 194 | 214 | 234 [ (& V 23 LM% % #%DIN ISO 7368
h 90 90 110 | 130 | 150 WCE RFIC 55
b1 85 | 102 | 125 | 140 | 180
d1 45 60 75 90 120
d2 34 45 55 68 90 4 -4
2 +0.1 72 85 105 | 122 | 155 B
N :
TEE R AR R R =
5 JJ | N
XZ1 z2Y P P i
—B
A
omit
] N
! ! | \
H (b i 00 000
| 1 | 1
L . : ) - od2—
XZ1 70y XZ1 70y o —
—B -8B
A A
Bwa—»Y Awa—»Y
= HIEFR[%]
Fst §,\O NG Fa Fg Fc Fst
: Fo 25 60 40 100 124
32 60 40 100 109

Q | ] . 40 60 40 100 121
/ i 50 60 40 100 117
° | *4@ 63 60 40 100 121

A Fa
ZHEFIZRE S
2 PR B RS 25 32 40 50 63
% B & Wi B | SK-C13DB10-E25V |SK-C13DB10-32V | SK-C13DB-E40V [SK-C13DB10-E50V | SK-C13DB10-E63V
T W5 B R SK-C13DB10-E25 | SK-C13DB10-32 |SK-C13DB10-E40 | SK-C13DB10-E50 | SK-C13DB10-E63
R E [DIN91212.9] BK-M12x50-414 | BK-M16x90-444 |BK-M20x110-4f4 | BK-M20x120-4{4: | BK-M30x160-4{4}
1l 2% 1
156 [Nm] 94 234 460 460 1570
EFE!

FoR e Fh 1 P ) 325 w3 OB 1A o, BB A T T L

CE_C part3 UK.PMD CM

—Darker il zaLED
By, /\4
I Back to Cntnt W RS (L) AR 2 A




FEAS HY11-2500/CH

2B R

fr B €18 DCC %3
RS, A EEFIM12 X1
Bj 41 % 2% IP 65, #%DIN 40050(4f#5 fnde 3 J5)
B g [°C] | 0...+50
It HL R R/ BT [V]| 18...42/10%
CURTRTER 2 N = [A] | <30
5 K fi AL O, 494~ @ 3, ohmic [mA] | 400
I/ R, Al E L, ohmic [kOhm] | 100
I Kt R, 70 2A VI|<11
I K f tHERE, fE0.4A V]| <16
EMC EN50081-1 / EN50082-2
I K VR REBR BE 1 0E [A/m] | <1200
T AN A i H R Bk 1 Ik e B [m] | >0.1
L M12x1
e e BOm B, b [mm2] | 5 X 0.25, 4 £ 45 4 20 Bt ik
BARKE, kK [m] | #E#S50
M12EMH E S
| |
L . . 1 —
S 2 &% 1 AsEwoo1D08 | |
i18... | a3 -
3 H ' | I
40V 4 ov | : : |
5 fi: 4 Lo . |
5 = 4
A=A
e 0
A
PR VAR RN 2 A

1 T L, 24 RS 12 5% 8 O 50 I, LR S AE R Il (VD T

15% AT ) 4 IS5

mMERBRSMEINT

Name und Anschrift
des Bescheinigungsinhabers:
(Auftraggeber)

Name und Anschrift
des Herstellers:

Zeichen des Auftraggebers:

Parker Hannifin GmbH
Hydraulic Controls Division
Gutenbergstr. 38 - 40, D- 41564 Kaarst

Parker Hannifin GmbH
Hydraulic Controls Division
Gutenbergstr. 38 - 40, D- 41564 Kaarst

Zeichen der Prif- und Zertifizierungsstelle:
EM Il 612.1:612.28-UB Gb/bt

FEATRRES R Z il (K T-85% G ATHE), g IR N IANMES

Fachausschisse

Eisen und Metall Il

und Hebezeuge

Priif-und Zertifizierungsstelle
im BG-PRUFZERT

Hauptverband der gewerblichen
Berufsgenossenschaften

00 078

Bescheinigungs-Nummer

Ausstellungsdatum:
15.05.2000

Produktbezeichnung:

Typ:

2/2- Wegesitzventil mit Uberwachung

aktiv gesteuerte Einbauventile nach DIN 24342 (entspricht DIN ISO 7368)

C18 DCC 107.....

Das geprifte Baumuster entspricht den einschlagigen Bestimmungen der Richtlinie 98/37/EG (Maschinen).

CE_C part3 UK.PMD CM

—Parkor[I51

9-59
| Back to Cntnt

IRSER e
o &g (i) AR 2 7




FEAS HY11-2500/CH
FHIEATHB S

1@ 1H ]
C18 DB %7l

fils 2 42 ) ) A 30 R R, 4% RIS O 7368 FH T Bt 22 4% LS
TEKR B SRR 1T RS IS &

—Parkor T

| Back to Cntnt

= ——
*
R
vz N
Zi [ & o Solenoid
(X) i (RN A above Y !
@ N JI
454 =%
« A% EDIN 1SO 7368 M |
o R ) T G==1%
Drawn offset Z,
o FEii Zm CFnith 1 B2 [a] vl L& by 90° 5
Drawn offset
o RIS AE n i 2 oy oo
o PATHLRRATRRIR 61 —~ =
o LSRRk | i i
z, |
x) LK ; B
A
A
ITRRS
—(C||18|| D B E
| | D)
T %15 ONOJJORORO
TR IEE
RS | %81 R MRS
| TH#B R ¥ TV W%, I
\ F0% 31 I Y A (R KN (N B I p—
L | 2A YO 1ARI1B
Zfzamw BB A T B AR
FE i) 5 T B e —
& E ¥
gt &R
R Lolil
¥ w107 fn121,
e A7 2 R W 2%
N w112, AT RRR SIS
WA Al R R
— 5 g3
RS % W U JFRES) 4.0 bar
107 i, JC R o fig S JFRES 1.6 bar
112 WATFRIR I 2%, 1XKNG25,32F140 —
121 BT F 5 R 2 SR, A LFnREm
NG327f140 DIN ISO 7368
R 5 &
2B 25 NG 25
32 NG 32
e - 1 a 40 NG 40
U 1 s L A 1 IAHFARE121 50 NG 50
CE_C part3 UK.PMD CM 63 NG 63
9-60 K522

o &g (i) AR 27



FA 5 HY11-2500/CH iR R IE

b5 N C18 DB %37
— 1t
R 25 | 32 | 40 50 63
Bt X 23 %24 @, DIN 1SO 7368
9K 3 iR
055 I ¥ [c°] -40...+60
i [kg] 32 | 67 | 8.7 | 13.8 | 26.3
R
TAERER B A 1 [bar] 350
o FR i Ap 5 bar [L/min] 450 | 900 | 1300 | 1800 | 3600
i1 00 %M, #%DIN 51 524---525
11107 e # [C°] +30...+50
e Y [C°] -20...460
&g 1k #% [mm?/s] 30...80
o5 fL [mm?/s] 20...380
15 Yo i NAS 1638 9%, p 10>75
5 5 BB S R, T BLC [cmd] 6.45 12.21 20.32 | 39.40 | 94.56
P22 1 A Fo [%] 100
W% Fst [%] 123.8 108.6 1215 117 121
s 1 1 L Fag (%] #360/40 HI X i C
HIgES [bar] i ] B—>A @i%: L =025 N=1.25;S=4.0; U=10.0
o Hi 1 A—>B Bi%: L=0.16;N=0.85S=27U=6.6
MEHLZE TiRIZE IR
Wwr | NG25 | NG32 | NG40 | NG50 | NG63
10
1 M6 M6 M6 *1/16 *1/8
8 2 M6 M6 M6 *1/16 *1/16
3 M6 M6 M6 *1/16 *1/8
= 4 M6 M6 M6 *1/16 *1/16
S 6 5 - M6 M6 - -
=) / s NPT
45 | C18 REX-
4 Wi
5 TRIEEHEE
/ i | NG25 | NG32 | NG40 | NG50 | NG63
0
0 50 100 150 ®-G6 | 912 @15 | @20 | @25 @ 3.0
[O/o] —_—

A8 Dy e, 7T LLAE 3 S BaR g

CE_C part3 UK.PMD CM

EZS(FY INE
| Back to Cntnt O R 45 (i) 4 PR 24 7




FEAE HY11-2500/CH 21E FHAE 1R

R~/EH C18 DB %7
EHIEER[%] ] — ]
ENl
1 ] ” B ? I 3
gl
XZ1 T z22Y
0 =
@ =y J—B 5
A
-
Tl
iB t (3
XzZ1 | 2‘2’YJ A
@ =B 5
A
NG Fa Fg Fe Fst WFFT R PR ) 2%
25 60.1 39.9 100 123.8 2 N L
32 60.5 39.5 100 108.6 NG32 x ©
40 60.3 39.7 100 121.5 NG40 € E
50 60.3 39.7 100 117 1 |
63 60.2 39.8 100 121 . ‘ N
3 FH N
Ex NG25
= ©
£
I =
T O T
R~ l e LRI I A
‘ ] DIN ISO 7368
1? o 25 32 40 50 63 | WCEmC 2
L A% 21 22
H max 234 142 208 189 241
HN max 162 197 227 202 222 o |
h 90 125 140 130 150 O Q B
b1 85 102 125 140 180
BRALIE I
di 45 60 75 90 120 L A ‘ ZHARAETF
d2 34 45 55 68 90 R%?ﬁ;
©2+01 | 72 85 105 | 122 | 155 O b1 —
Solenoid
positioned
m g ‘ above Y
1 1 [ 1
7 B R B Lyl
B AR REES NG25F1ING63 NG32F1ING40
A TR 25 32 40 50 63
% B £ B SK-C13DB10-E25V |SK-C13DB10-32V |SK-C13DB-E40V [SK-C13DB10-E50V| SK-C13DB10-E63V
T # g SK-C13DB10-E25 | SK-C13DB10-32 |SK-C13DB10-E40| SK-C13DB10-E50 | SK-C13DB10-E63
WR AR 2
2 S 107 BK-M12x50- BK-M16x90- BK-M20x110- BK-M20x120- BK-M30x160-
o % : [DIN 912 12.9] Ap 4 f: 49 44 41
2P 112 BK-M12x50- BK-M16x90- BK-M20x110- B i
K [DIN 912 12.9] a4 41k 41F
LS 121 _ BK-M16x90- BK-M20x110- _ _
2R [DIN 912 12.9] 44 a1k
e 1 415 [Nm] 94 234 460 460 1570

CE_C part3 UK.PMD CM

—Darker [T Emes
BEZRS (F1 INT]
I Back to Cntnt O ARG (Rifg) IR A





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


	Button2: 
	Button1: 


